
 PRZYĆMIJ SŁOŃCE 
SWOIM BLASKIEM! 

 Nie rozmazuje się, 
nie spływa ani nie brudzi! 

 Jeden sztyft, 
wiele możliwości 

 Wygraj w grze o piękno ust dzięki 
markerom THE ONE Stain&Stay 
o lekkiej, łatwej w aplikacji 
i niebrudzącej formule zamkniętej 
w formie flamastra.  

 Poznaj swój nowy kosmetyczny 
must-have: sztyft do makijażu 
THE ONE. Nakładaj go na 
policzki, usta i oczy, a kolor 
i blask będą ci towarzyszyć 
przez cały dzień! 

 KATALOG 8 2025 (25.05 - 14.06) 



LOTERIALOTERIA
w dniach 04.05-14.06.2025 weź udział w loterii i wygrywaj nagrody:

Wyjazd do Paryża o wartości  25 000 zł

co tydzień 
7 000zł 

i wiele innych 
nagród!

Szczegóły i regulamin loterii: https://pl.oriflame.com/ campaigns/loteria

Weź 
udział

 Fajnie być 
z Oriflame!* 

 W ten sposób 
pomagamy ci 
odkryć nowy 
wymiar piękna! 

 Zobacz, co dla ciebie mamy! 
 W TYM WYDANIU 

 Powiedz 
o nas 

znajomym, 
a uzyskasz 

10% rabatu! 

8 2025

 Uwielbiamy dzielić się niesamowitymi 
produktami 

- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się 
również ze świetnymi korzyściami? 

 Najniższa cena w ciągu ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego została sprawdzona 
na 18.02.2025. Najbardziej aktualne ceny 
są dostępne na oriflame.pl. 

 Olśniewająca! 

 Letnie okazje 

 *Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji satysfakcji 

 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami 
na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze 
trafią bezpośrednio do ciebie! 

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową 
ofertą online! 

 Dołącz do naszej 
społeczności 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy   Wellosophy 

 Pielęgnacja ciała 

 Dla niego  

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 

 KORZYSTAJ Z NAJLEPSZYCH 
OFERT ONLINE 
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 Strona  Strona  Strona 

 GWIAZDY ORIFLAME 

 Krem do stóp Feet Up z melonem i miętą
„Twoje stopy nigdy nie mają wakacji, 
więc dbaj o nie.” 

 Wspaniali ludzie zmieniają 
życie w szczęśliwe miejsce! 

 Astaksantyna Wellosophy
„Najlepsza przyjaciółka twojej skóry 
- ochroni ją i odżywi!”

 Naturalny blask to coś, co mamy wszyscy 
– ujawnia się w uśmiechu, pozytywnym nastawieniu 
lub energii, która nas otacza. Prawdziwa esencja 
blasku pochodzi z wiary w siebie i pewności siebie.

Na przykład, w dniu moich urodzin miałam 
wyzwanie-niespodziankę. Mając do dyspozycji 
tylko cztery produkty do makijażu Oriflame, 
musiałam stworzyć swój look do profesjonalnej sesji 
zdjęciowej. Użyłam mojego ulubionego rytuału 
Novage+ Bright Intense, by moja cera stała się 
promienna oraz rozświetlających sztyftów 
do makijażu The One, by nadać jej subtelny kolor 
i młodzieńczy blask. Gdyby sesja zdjęciowa 
odbywała się dziś, dodałabym marker do ust 
Stain&Stay, ponieważ to moja nowa obsesja. 
Uważam jednak, że to otaczający mnie ludzie 
dodali mi najpiękniejszego światła - takiego, 
które można znaleźć tylko w pewności siebie 
i pozytywnym nastawieniu. To był moment 
prawdziwego blasku!

 Izabela Sobstyl, 
Dyrektor Marketingu, Oriflame Rumunia 

 Marker do ust THE ONE Stain&Stay
„Mój must-have! Niemal na zawsze 
zostaje na moich ustach.” 

 według Izabeli Sobstyl 

Izabela Sobstyl, 

 Okiem redaktora  PO PROSTU LŚNIJ!  

 126  164  4 

 Chwila, która pozwoliła 
mi zabłysnąć! 

 Moment, w którym 
poczułam się 
tak pewnie! 
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 LEKKI JAK 
POCAŁUNEK, 
WIERNY 
TWOIM USTOM 
Makijaż:  Marker do ust THE ONE Stain&Stay 
46891 Chili.
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 Wygraj w grze o piękno ust dzięki markerom 
THE ONE Stain&Stay o lekkiej, łatwej w aplikacji 
i niebrudzącej formule zamkniętej w formie 
flamastra.  

 Hydropigmenty zapewniają intensywność i możliwość 
budowania stopnia koloru, który jest ledwo wyczuwalny 
na ustach 

 Kwas hialuronowy nawilża usta, zapewniając im komfort 
przez cały dzień 

 Tworzący lekki film polimer zapewnia 10-godzinną trwałość, 
a kolor pozostaje na miejscu 

 46890
Rose 

 46891
Chili 

 46892
Cherry 

 46893
Brick 

 46889
Melon 

 46888
Nude 

     Marker do ust THE ONE 
Stain&Stay
2,5 g 11996,00/kg

 44,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–32%) 

 NOWOŚĆ!  

�
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 Zobacz to w akcji 
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     Gąbeczka do makijażu 
Sun-Kissed
Materiał: PU. Wymiary: 
4,5 x 4,5 x 7,2 cm. 

47885   25,00
CENA PREMIEROWA

14,99 
(–40%) 

 TROCHĘ LATA 
W MAKIJAŻU 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Wpuść trochę słońca... do swojej 
toaletki! Niech gąbeczka 

do makijażu w kształcie cytryny 
i promiennym żółtym kolorze 

gładko poprawi ci nastrój. 
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Podziwiaj efekty
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46906
Pale Ivory

46907
Vanilla

46908
Porcelain

46909
Marble

46910
Light Rose

46911
Light Beige

46912
Soft Sand

46913
Beige Warm

46914
Natural Beige

46915
Sienna

46916
Toast

46917
Hazelnut

Kompleks Longwear natychmiast utrwala makijaż,  
zapewniając mu trwałość oraz odporność na ścieranie przez cały dzień.

Ekstrakt z czystka kreteńskiego redukuje objawy stresu na skórze i koi ją.

Technologia SkinResponse zapewnia skórze świeżość i równowagę.

  Podkład THE ONE Everlasting Sync Stress-
Free SPF 20 + UVA
30 ml 1099,67/l

 54,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,94
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Sześć pędzli 
o różnych 
rozmiarach 
i kształtach 
- do podkładu, 
pudru i makijażu 
oczu, wszystkie 
w jasnych kolorach, 
które przypominają 
pieszczotę lata. 

 Zestaw zawiera: 
1. skośny pędzel do różu/bronzera 
2. płaski pędzel (do kremu BB) 
3.  spiczasty pędzel (do pudru 

lub rozświetlacza) 
4. pędzel do blendowania cieni do powiek
5.  pędzel do cieni do powiek 

(do precyzyjnej aplikacji) 
6. podwójny pędzel do brwi i linera 

 PROMIENNY 
DOTYK LATA 

     Zestaw pędzli do makijażu 
Sun-Kissed
Materiał: PS, nylon, aluminium, żelazo. 
Wymiary (cały zestaw): 18,5 x 11,8 x 2 cm. 

47883   71,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(–30%) 

�
�

�
�

�
�
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 NOWOŚĆ!  
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 Poznaj swój najlepszy kosmetyk: 
sztyft do makijażu THE ONE! 

 Uniwersalny róż i rozświetlacz 
do makijażu policzków, ust i oczu 

 8-godzinna trwałość 

 Masło shea i olej jojoba odżywiają skórę 

     Rozświetlający sztyft 
do makijażu The ONE
6 g 7498,33/kg

 66,00
CENA PREMIEROWA

44,99 
(–32%) 

 46939 Coral Confidence  46940 Pink Pride  46941 Grape Attraction  46938 Nude Optimism 

 Aplikuj na policzki, usta 
oraz oczy, by uzyskać dotyk koloru 
i blasku, który utrzymuje się 
przez cały dzień. 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 W BLASKU 
ZŁOTEJ 
GODZINY 
 Ten elegancki zegarek z paskiem 
z teksturowanej imitacji skóry 
i błyszczącymi, złocistymi detalami 
doda blasku letnim strojom. 

 Zegarek Sun-Kissed 
 Barwy promieni 
słońca - perfekcyjny 
letni look 

     Zegarek Sun-Kissed
Materiał: stop cynku, szkło, tył 
obudowy ze stali nierdzewnej, 
mosiądz, PU. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,4 cm. 

47870   170,00

89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 89,99 

Makijaż:  Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE Colour 
Unlimited 46918 Bronze.

 Przyjrzyj się 
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WATERPROOF

     Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,45 g 12406,90/kg

 38,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,72 

 46921 
Nude 

 46920 
Silver 

 46923
Frosty Charcoal 

 46927
Matte Nude Beige 

 46925 
Turquoise 

 46924 
Lavender 

 46918 
Bronze 

 46919 
Sand 

 46930
Matte Cinnamon 

 *Test konsumencki 

 Nie zbiera się 
w załamaniach skóry* 

 Odporny na rozmazywanie* 

 Wodoodporny* 

 Trwałość* 

 Wysoka pigmentacja* 

 Trwały cień do powiek w sztyfcie 
w ultranapigmentowanych 
odcieniach o matowym, 
satynowym i połyskującym 
wykończeniu - łatwy i zarazem 
wielowymiarowy makijaż oczu. 

 MIEJ OKO 
DO KOLORU! 

 WODOODPORNY*  

 46
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 Wystarczy 
przekręcić, 

pomalować 
i rozetrzeć! 

−50%

 46926
Matte Pale Pink 

 46922
Rose 

 46929
Matte Burgundy 

 46928
Matte Deep Brown 

 NOWOŚĆ!  

 Zobacz to w akcji 
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     Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3598,00/l

 37,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 KOLOR, KSZTAŁT, 
KONTROLA 

 Tusz do brwi jest wodoodporny 
i odporny na pot*. Nadaje 
brwiom objętość i wyrazistość* 
oraz wzmacnia je dzięki zawartości 
odżywczego olejku z awokado 
naturalnego pochodzenia. 

 *Test konsumencki 

−50%

WATERPROOF WODOODPORNY*  

 43206 Mid Brown 

 43207 Dark Brown 
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes Salon Lift 360°
8 ml 3123,75/l

46549   50,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Zalotka 
z grzebykiem
105 x 55 x 35 mm; 
TPR, żelazo, PP 50% 
z recyklingu, PS, guma 

47220   28,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

46549  Black 

−50%

 Wbudowany grzebyk 
do rozczesywania, 
wygładzania 
i podkręcania rzęs 
w jednym kroku 

 CUDOWNA LEKKOŚĆ 
RZĘS 

 * Test konsumencki 

 Olej z nasion maliny moroszki 
pielęgnuje i odżywia rzęsy 

 Formuła o zredukowanej 
zawartości wosku zapewnia 
uczucie superlekkości rzęs 

 24-godzinna trwałość* 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Nowoczesna wersja 
klasycznych cat eye 

 Efektowny dodatek 
do każdej stylizacji 

 Jeden naszyjnik 
- dwa różne style! 

     Naszyjnik Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, żelazo. 
Platerowanie mosiężne. 
Długość: 46 + 6 cm.

 47871

54,99  

     Okulary 
przeciwsłoneczne 
Sun-Kissed
Materiał: PC, stal nierdzewna, 
mosiądz. Etui z poliestru. 
Rozmiar uniwersalny. 

47869   65,00

39,99  

     Kolczyki Sun-Kissed
Materiał: mosiądz, platerowanie 
mosiężne, stal nierdzewna. 
Wymiary: 2,4 x 3,2 cm.  

47881

39,99  

 Przyjrzyj się 
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 41195
Fiery Red 

 41191
Blaze Peony 

 41192
Lilac Snow 

 41196
Deep Maroon 

 41189
Rosy Mocha 

 41188
Cashmere Rose 

 41187
Nude Sorbet 

 41471
Sundaze Punch 

  �   Żelowy lakier nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 2248,75/l

43185   35,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,08 

  �   Żelowy lakier do paznokci 
The ONE Ultimate
8 ml 1998,75/l

 35,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 *Test konsumencki przy jednoczesnym użyciu lakieru kolorowego i nawierzchniowego Ultimate (41187−96 + 43185) 

•  Szybko schnie, zmywa się jak zwykły lakier 
 • Intensywny, żywy kolor, który nie blaknie 
 • Trwałość - efekt żelowego połysku nawet do 11 dni, bez poprawek* 

 W BLASKU SŁONECZNYCH 
WIBRACJI 

 Nałóż żelowy lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Ultimate 
i ciesz się efektem 
jak z salonu! 

 Tarcza ochronna 

 41
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 Przyjrzyj się 

 LEKKOŚĆ LETNIEJ BRYZY 

 Szal Sun-Kissed 

     Szal Sun-Kissed
Niezwykle uniwersalna, jedwabista apaszka 
z żywym nadrukiem kwitnących drzew 
cytrynowych na intensywnie różowym tle.  
Materiał: poliester. 90 x 90 cm. 

47882   44,99  

 Noś jako chustę 
na głowę 

 pasek lub ozdoba 
torebki - możliwości 

są niemal 
nieograniczone 

 top typu 
bandeau 
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 Przyjrzyj się 
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 Elegancka słomkowa torba 
w neutralnych kolorach, idealnie 

pasująca do letnich stylizacji. 
W środku kieszeń zapinaną 

na zamek błyskawiczny. 

 Pomieści wszystkie 
letnie niezbędniki 

 Torba Sun-Kissed 

 Ponadczasowy design 
- pasuje na każdą okazję 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Torba Sun-Kissed
Materiał: PU, PP, stop cynku. 
Wymiary: 53 x 11,5 x 30 cm. 

47867   180,00
CENA PREMIEROWA

99,99 
(–44%) 
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 Olejek do ust THE ONE  
Lip Spa
4,5 ml 4442,22/l

 42,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,70

KAŻDY OLEJEK DO UST ZA

19,99

44553 Plum

44
55

1 N
ud

e

44552 Red

Niezwykle mocno pielęgnująca 
formuła nasycona czystym 

olejkiem z makadamia zapewnia 
ustom doskonałe nawilżenie, 

odżywienie i komfort  
po każdej aplikacji!

Leciutka, nieklejąca się  
formuła

NIE ZAPOMNIJ O NAJLEPSZEJ 
LETNIEJ OFERCIE
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 Romantyczny, 
ultrakobiecy, 
kwiatowy... 

 Zainspirowany głębinami 
nordyckich mórz 

 1. ROCZNICA NORDIC WATERS 
INFINITE BLUE 
 Zanurz się w tym hipnotyzującym, 
wodnym zapachu, który pozwoli 
ci poczuć się jak na wybrzeżu 

 WYBIERZ ZAPACH 
NA LATO 
 Pomożemy ci wybrać letni 
zapach, który zatrzyma 
słońce i wspomnienia 

 45% ZNIŻKI
NA PERFUMOWANE 

DEZODORANTY 
 Dezodoranty o zapachu 
twoich ulubionych perfum teraz 
w niesamowitych cenach 

 SŁONECZNE 
ZAPACHY CZEKAJĄ! 

 -50%

 Zapraszamy 
na bubble tea party! 
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W menu OH SWEET! pojawiła się bubble tea  
- specjalnie na lato, serwowana z najnowszym 
mlecznym trendem. Po prostu #treatyourself! 
Nieodparcie słodka kompozycja z edycji limitowanej 
jest gwiazdą naszego Bubble Tea Party. 
Zapraszamy! 

Przepyszne!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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 Tak owocowy, apetyczny i soczysty! Akord truskawkowej bubble tea sprawia, 
że ten przepyszny zapach nieodparcie uzależnia. Jak świeża, muśnięta słońcem 
truskawka, posypana słodkimi i mlecznymi nutami. 

 Zapach pasujący do twojej 
niezwykłej osobowości 
i ulubionego napoju! 

 NOWY WIĘKSZY 
flakon - aż 100 ml 
mlecznej słodyczy! 

 ZA JEDYNE 49,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

 OWOCOWO-AMBROWY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

truskawka, zielona herbata, 
akord mleka kokosowego

     Woda toaletowa OH! 
SWEET Bubble Tea Party
100 ml 1070,00/l

46794   107,00  
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 OWOCOWO-ZIELONY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

biała frezja, dębik ośmiopłatkowy, 
białe piżmo

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

     Woda perfumowana 
Infinita My Sunshine
50 ml 1499,80/l

44315   122,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,89 

     Woda toaletowa Lucia
50 ml 1199,80/l

42785   97,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 47,99 

 Zapach 
słońca 

mandarynka, absolut jaśminu, akord Sunlit

 KWIATOWO-BURSZTYNOWY 

 Bądź 
światłem 
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Y   Nigdy taka sama, zawsze jest sobą 

     Woda toaletowa Every Me Sweetheart Rose
50 ml 1319,80/l

46793   107,00

65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,81 

     Woda toaletowa Every Me Drama Queen Iris
50 ml 1319,80/l

47498   107,00

65,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 50,81 

 Every Me to duet zapachów wykreowanych, by idealnie pasować do przeciwnych stron twojej osobowości.
Spryskując się ulubionymi perfumami decydujesz, kim w danym momencie jesteś. 

 KUP 2 DOWOLNE ZAPACHY EVERY ME ZA 

55,99 KAŻDY

  Wysoka koncentracja zapachu    Wysoka koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-SZYPROWY  OWOCOWO-SZYPROWY 

akord marmolady, Diviniris, paczula liczi, woda różana, piżmo
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     Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 4800,00/l

46060   240,00  

     Perfumowany krem 
do ciała All Or Nothing 
Amplified 
250 ml 200,00/l

47020   50,00  

     Perfumy All or Nothing
50 ml 3198,00/l

35679   240,00

159,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 115,42 

    Maksymalna koncentracja zapachu  
magnolia , malina , wanilia 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY  

 Wyraź nowoczesną, 
stylową siebie! 

 Doświadcz luksusu zapachów 
All or Nothing, które zostały 
stworzone, by idealnie łączyć się 
z twoją skórą i podkreślać twoją 
indywidualność 
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 Layering: nadaj kompozycji 
zapachowej NOWY WYMIAR 

 SZYPROWO-KWIATOWO-OWOCOWY   
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

ananas , ylang ylang , indonezyjska paczula 

  �   Perfumowany 
krem do ciała 
Possess
250 ml 119,96/l

47015   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

  �   Woda 
perfumowana 
Possess - minispray
8 ml 3748,75/l

43663   46,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Perfumowany 
spray do ciała 
Possess
75 ml 373,20/l

42521   43,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

  �   Woda 
perfumowana 
Possess
50 ml 1659,80/l

42519   142,00

82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 61,59 

� 

� 

� 

� 

 Ponadczasowy, lśniący, a jednocześnie intensywnie uwodzicielski Possess uosabia prowokujący urok Kleopatry 
dzięki kuszącym nutom ylang-ylang. Nasyć swoją skórę tym hipnotyzującym zapachem i spraw, by pozostał z tobą 
na dłużej, używając wszystkich produktów z tej linii. 
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 Odkryj esencję 
romansu 

     Woda perfumowana 
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

     Mgiełka zapachowa 
Love Potion So Tempting
75 ml 399,87/l

33958   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 Bądź śmiała 
i pewna siebie 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY 
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
imbir , kwiat kakaowca , czekolada 

 ORIENTALNO-WANILIOWO-DRZEWNY 

   Niska koncentracja zapachu 
mandarynka , orchidea , miód 
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 Delikatna i wysublimowana 
kobiecość 
 Odkrywaj emocjonujące serce Paryża, zamknięte w zapachu dedykowanemu 
Miastu Miłości. Eclat Mademoiselle to kwiatowa, niezwykle kobieca kompozycja 
z białym hibiskusem. To esencja pięknych pragnień i radosnej młodości. 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
Wysoka koncentracja zapachu  

 słodkie jabłko, biały hibiskus, piżmo  

     Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1059,80/l

46217   97,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 
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 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY  
  Wysoka koncentracja zapachu  

mandarynka , płatki jaśminu , 
drzewo sandałowe 

 Paryski 
zachód 
słońca 

 Zatrać się 
w miłości 

     Woda toaletowa 
Eclat Amour Intensité
50 ml 1059,80/l

46062   97,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

     Woda toaletowa 
Eclat Femme
50 ml 1199,80/l

42507   122,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 

 AMBROWO-KWIATOWY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

 mandarynka, kwiat lipy, wanilia 
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 WYPRÓBUJ PRZED PREMIERĄ! 

 Randka na riwierze 

     Woda toaletowa Eclat Homme 
Weekend Azur - próbka
1 ml 1250,00/l

47516   1,25  

     Woda toaletowa Eclat Femme 
Weekend Riviera - próbka

1 ml 1250,00/l

47515   1,25  

 Ucieknij od codzienności i rozkoszuj się elegancją dzięki nowym zapachom z kolekcji 
Eclat Weekend - i wyląduj swoim odrzutowcem na Riwierze Francuskiej! 

 NOWOŚĆ!  
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 KWIATOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

neroli, jaśmin, tuberoza, piwonia, ylang ylang

 ORIENTALNO-KWIATOWY 
 Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

 malina, akord Glow (opracowany z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu pomarańczy i szafranu), Ambrox® 

 Rozkwitaj 
kobiecością 

 Olśniewaj złotym 
pięknem 

  �   48032   Perfumy Giordani Gold Essenza - minispray   8 ml  
 5750,00/l   46,00       �   47511   Perfumy Giordani Gold Essenza   50 ml
 4200,00/l   210,00       �   47513   Woda perfumowana Giordani Gold 
Miss Giordani   50 ml   2440,00/l   122,00       �   40683   Perfumy 
Giordani Gold Essenza Supreme   50 ml   4200,00/l   210,00    

  �   Woda perfumowana 
Miss Giordani Floral
50 ml 1499,80/l

47514   122,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,89 

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Good as Gold 
dla niej
50 ml 1999,80/l

38533   162,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 76,99 

� 

� 

� 
� 

� 
� 
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Odkryj piękno,  
które możesz poczuć
Charakterystyczny dla kompozycji GG, bogaty zapach kwiatu pomarańczy jest częścią DNA tej 
kultowej marki. Słoneczny, biały kwiat promieniuje jasnym ciepłem, ujawniając bardzo kobiecy, 
roztaczający złotą aurę charakter.

KWIATOWO-DRZEWNY
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu 

mandarynka , kwiat pomarańczy ,  
paczula 

 Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1459,80/l

38531   132,00

72,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 100,10
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  �   Woda toaletowa 
Joyce Rose
50 ml 799,80/l

37766   56,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,12 

  �   Woda toaletowa 
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   56,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,12 

  �   Woda toaletowa 
Women's Collection 
Charming Violet
100 ml 659,90/l

46043   107,00
65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

  �   Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 919,80/l

32438   76,00
45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

 Radość w rozkwicie 

� � 

� 

� 

 100 ml  50 ml 
 KWIATOWO
-PIŻMOWO-BZOWY  KWIATOWY 

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

rozmaryn, akord fiołków, 
białe piżmo

 ORIENTALNO-KWIATOWY  
 KWIATOWO-OWOCOWO
-ZIELONY  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  

  Wysoka koncentracja 
zapachu  
gruszka , akord lilii wodnej , 
piżmo 

migdały , olejek ylang ylang 
z Madagaskaru, wanilia 
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     Woda perfumowana 
Volare Tender
50 ml 999,80/l

46052   107,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

 −50% 

 Otul się różaną 
zmysłowością. 
Poczuj moc kobiecej 
natury. 

 Historie miłosne są 
pełne ciepłych, czułych 
gestów, które sprawiają, 
że czujesz się naprawdę 
wyjątkowo. 
Różany zapach wody 
perfumowanej Volare Tender 
jest odzwierciedleniem 
piękna miłości. 

     Woda perfumowana Volare
50 ml 2140,00/l

42514   107,00  

 KWIATOWO-RÓŻANY 
  Bardzo wysoka koncentracja 

zapachu  
liczi, akord Latte Rose, piżmo
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 Uwolnij swoją 
zmysłowość 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-KWIATOWA  
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

pomarańczowa wanilia , czerwona lilia , 
bursztyn 

     Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1459,80/l

35681   132,00

72,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,10 

 CZERWONA LILIA 
Egzotyczny, rzadki kwiat czerwonej lilii jest doskonałym uzupełnieniem 
ciepłych i namiętnych nut Amber Elixir Mystery. Jego intrygujący 
kształt, intensywny czerwony kolor i aksamitne płatki potęgują 
poczucie tajemniczości, bogactwa i luksusu. 

 Stworzony z najwyższej jakości bursztynu i rzadkiego kwiatu 
czerwonej lilii, zapach ten jest kwintesencją wszystkiego, 
co piękne, tajemniczo zmysłowe i kobiece. 
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 Otul się ciepłym 
pięknem 

 ORIENTALNO-WANILIOWO
-DRZEWNY  
   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  
mandarynka , heliotrop , bursztyn 

     Perfumowany krem do ciała 
Amber Elixir
250 ml 119,96/l

47012   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,50 

     Woda perfumowana 
Amber Elixir - minispray
8 ml 3498,75/l

43662   46,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,65 

     Woda perfumowana Amber Elixir
50 ml 1459,80/l

42495   132,00

72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,10 

 Nałóż perfumowany 
krem do ciała, 
by zmaksymalizować 
efekt i trwałość 
zapachu. 

 Twój ulubiony zapach 
- zawsze z tobą 

 Tajemniczy bursztyn otulony pyszną 
czarną porzeczką i zalotnym kwiatem 
heliotropu, niczym cenny kamień 
w wykwintnym naszyjniku. 
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 25,99 
 KAŻDY ZA 

 �   47011   Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza   250 ml   103,96/l  
 50,00     Najniższa cena produktu w ostatnich
30 dniach 20,01    �   47017   Perfumowany 
krem do ciała Divine Exclusive   250 ml  
 103,96/l   50,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,47    �   47018  
 Perfumowany krem do ciała Eclat 
Femme   250 ml   103,96/l   50,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,50   
 �   47013   Perfumowany krem do ciała 
Love Potion   250 ml   103,96/l   50,00 
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 18,47 

 Perfumowane 
odżywianie 
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ochrona 

b rzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo 

 sorbet z mango, wytworny 
olejek neroli, czerwony 
pieprz 

 fiołek, lilia i frezja, 
zmysłowe drzewo 
sandałowe 

esencja cytryny, 
akord Nordic Waters 
i płatki jaśminu, białe piżmo

m andarynka, 
kwiat 
pomarańczy, 
drzewna 
paczula 

� 

� � 

� � 

 �   43665   Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Woman   50 ml   239,80/l   22,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,17    �   41542   Perfumowany dezodorant w kulce Divine   50 ml  
 239,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99    �   34079   Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani   50 ml   239,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99  
�   44991   Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Eclat Femme Weekend   50 ml   239,80/l   22,00 
  Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    �   44443   Dezodorant antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej   50 ml   239,80/l   22,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,17 

 KAŻDY ZA 

 11,99 
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     Woda perfumowana 
Magnetista
50 ml 3240,00/l

42741   162,00  

     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 2840,00/l

42968   142,00  

     Woda toaletowa 
Scope Time Loop
50 ml 2140,00/l

46056   107,00  

     Woda toaletowa 
Greater dla niej
50 ml 2140,00/l

43118   107,00  

     Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 2440,00/l

35653   122,00  

     Perfumy Signature 
dla niej
50 ml 4200,00/l

38540   210,00  

     Woda perfumowana 
Divine
50 ml 2640,00/l

38497   132,00  

     Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 2440,00/l

40809   122,00  

 Marzenie 
i romantyzm 

 Radość 
i energia 

 Odwaga 
i pewność siebie 

 Spokój 
i świeżość 

 Elegancja 
i wyrafinowanie 

 Zmysłowość 
i tajemnica 

     Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 2140,00/l

42835   107,00  

     Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 2140,00/l

42787   107,00  

     Woda perfumowana 
Love Potion Cherry 
on Top
50 ml 2440,00/l

46047   122,00  

     Woda perfumowana 
Love Potion Sensual 
Ruby
50 ml 2440,00/l

44300   122,00  

 Twój nastrój, twój zapach 

     Woda toaletowa 
Eclat Festivité
50 ml 1940,00/l

46709   97,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Femme 
Weekend
50 ml 2440,00/l

42499   122,00  

     Woda perfumowana 
Eclat Nuit dla niej
50 ml. 2640,00/l

40788   132,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Amour
50 ml 1940,00/l

35649   97,00  
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gruszka, akord Deep Sea, akord mineralny

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
KWIATOWO-OWOCOWY

 Woda perfumowana Nordic 
Waters Infinite Blue dla niej
50 ml 1199,80/l

46648   122,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 59,99

Clément Gavarry 
Fragrance Perfumer

„Potężny i instynktowny niczym 
nurkowanie w fascynującej ciemności 
głębi oceanu - ten zapach przywołuje 
kobiecą autentyczność, zarówno 
tajemniczą, jak i nieprzewidywalną.”
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NA ZAPACH! 

 59,99 
LOVE POTION SECRETS ZA JEDYNE

     Woda perfumowana 
Love Potion Secrets
50 ml 1199,80/l

42815   122,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO-OWOCOWY 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
białe truskawki , białe kwiaty , biała czekolada 
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 WSZYSCY PATRZĄ 
NA KRÓLOWĄ RZĘS 
 Poznaj naszą ikonę - prawdziwie 
uniwersalną maskarę Wonder 
Lash zapewniającą efekt WOW 

 DO 45% TANIEJ 
 Produkty do makijażu oczu 
OnColour uczynią cię gwiazdą 
letnich imprez 

 OSTATNIA SZANSA NA 
ZAKUP PĘDZLI DO MAKIJAŻU! 
 Makijaż niczym dzieło sztuki 
dzięki naszym pędzlom 

 57 
 Królowa 
objętości, 
długości 
i podkręcenia 

 43 
 Subtelny mat 
i pełnia blasku 

−40%

 Naturalne 
i lekkie 
wykończenie 
o wysokim 
stopniu krycia 

 66 

 MAKIJAŻ 
WEDŁUG MISTRZYNI 

JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced
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 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Puder w perełkach GG to must-have 
dla wielu miłośniczek piękna 
- to dzięki odcieniom różu, 
rozświetlacza i bronzera oraz 
luksusowej formule nasyconej 
serum Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym. Czy wiesz, że jest 
sprzedawany niemal co minutę 
na całym świecie? 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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     Puder z serum w perełkach 
Giordani Gold
22 g 2272,27/kg

 90,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,30 

 Trwała formuła 

 Zapewnia uczucie 
komfortu na skórze 

 Lekkie, równomierne wykończenie 

 Z serum Youth Reveal 
i kwasem hialuronowym, 
nadającymi efekt młodzieńczej 
promienności cery 

 Promienny 
dotyk koloru 

Znajdź swój odcień
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 42101
Vanilla 
Neutral 

 42102
Porcelain 

Warm 

 42103
Marble 
Neutral 

 42104
Light Beige 

Neutral 

 42105
Soft Sand 

 42106
Light Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 NATYCHMIAST NAWILŻONA, 
UDOSKONALONA CERA 

 Trwała formuła - potwierdzona 
klinicznie 24-godzinna trwałość∆ 

     Trwały podkład mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 1433,00/l

 74,00

42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 

 ∆ Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

 Subtelnie matowe wykończenie* 
z możliwością budowania stopnia krycia 
od średniego do pełnego  

 SPF 20 
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 Uporządkuj swoje kosmetyczne 
skarby GG dzięki tej kosmetyczce 
o zmysłowym, teksturowanym 
wykończeniu, ozdobionej 
eleganckim, tłoczonym logo GG.

 Produkty sprzedawane są oddzielnie 

     Kosmetyczka Giordani Gold
Materiał: poliester, PU, stop cynku, EVA. 
Wymiary: 22 x 15 x 13 cm. 

47556   101,00

74,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 64,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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  Baza z serum Giordani Gold
30 ml 999,67/l

42118   60,00

29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,09

Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu natychmiast  
i długotrwale nawilża skórę

Błyskawicznie wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając młodzieńczo 
promienną bazę*

*Test konsumencki

Nasyć swoją cerę 
wilgocią i blaskiem!
Gdy dni stają się coraz dłuższe, nałóż bazę pod podkład,  
by zwiększyć jego trwałość. 50%

TANIEJ
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 Trwała* i wodoodporna 
formuła* 
 *Test konsumencki 

  �   Hybrydowy tusz do 
kresek Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   56,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,94 

  �   44655   Wodoodporny tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic   8 ml   4498,75/l   
55,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 20,01    �   42823   Tusz do rzęs 
Giordani Gold Iconic - Black    8 ml  
 4498,75/l   55,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

 35,99 

 Formuła pielęgnująca rzęsy 
odżywczymi składnikami 

 Wodoodporny 
i lekki   

 KAŻDY PRODUKT ZA  

 Hipnotyzująca... 

� � 

� 
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42670 
Blissful 
Berry

42664 
Vintage 

Peach

42666 
Smooth 

Latte

42665 
Graceful 
Mauve

42663 
Blushing Pink

42661 
Mesmerizing 

Nude

42669 
Marvelous 

Cherry

42662 
Unexpected 

Rose

42668 
Forever 

Red

42667 
Rusty 

Currant

44827 
Rosewood 

Haze

44826 
Chocolat 

Velour

44825 
Cashmere 

Spice

44824 
Suede 
Coral

44829 
Luxe 

Scarlet

44828 
Plush Berry

44830 
Cherry 

Lush

44822 
Nude 

Whisper

44823 
Dreamy 

Caramel

44821 
Velvet Blush

 Matowa pomadka Giordani Gold  
Iconic Elixir SPF 15
3,5 ml 11425,71/l

 61,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,79

 Matowa pomadka do ust Giordani Gold  
Iconic Matte SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 61,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 30,79

Zawiera serum roślinne wspierające 
produkcję kolagenu i elastyny

SPF 15

Pełny kolor już po jednej warstwie*
*Test konsumencki

SPF 15
Błyskawicznie nawilżone, gładkie usta* 

Redukuje widoczność  
drobnych zmarszczek*

*Test konsumencki

Komfort i 8-godzinna trwałość

Młodzieńcze piękno ust
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  Matowa pomadka OnColour 
2,5 g 4796,00/kg

 23,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,69
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• Piękne, intensywne odcienie o matowym wykończeniu 
• Trwała formuła o średnim stopniu krycia

Obsesja matowych ust
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 46587 
Crystal 
Coco 

 46589 
Mango 

 46588 
Pink 

Lemonade 

 46592 
Peach 
Candy 

 46593 
Blackcurrant 

 46590 
Raspberry 

Cream 

 46591 
Vanilla 

 46594 
Dulce de 
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     Błyszczyk do ust OnColour 
Oh! Sweet
9,8 ml 1019,39/l

 17,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

46590
Raspberry 

Cream 

 Wybieraj spośród 8 słodkich aromatów 
i dwóch rodzajów kuszących efektów. 
Wzbogacone witaminą E błyszczyki 
zapewniają komfort, uczucie nawilżenia 
oraz sprawiają, że usta wyglądają 
na pełniejsze. 

 Słodki glam 

 Zobacz to w akcji 
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  �   Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 533,00/l

 29,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 39292 Light 

•  Zmniejsza widoczność
niedoskonałości  

•  Matuje skórę  

 •  Mika pomaga kontrolować i wchłaniać
nadmiar sebum i potu.  

  �   Puder do twarzy OnColour
6 g. 3831,67/kg

 40,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 •  Z naturalnym olejkiem z brzoskwiń 
- pomaga odżywiać skórę 

•  Dopasowuje się do wszystkich rodzajów skóry 
i rozjaśnia cerę, dzięki zawartości witaminy C 

 • Subtelnie udoskonala wygląd cery, 
nawilża oraz zapewnia promienność 

 38800 
Light Porcelain 

 38801 
Medium Beige 

  �   Duża gąbka do makijażu 
Sunset
Wymiary: 9,5 x 6 cm. Materiał: PU. 

47416   19,99

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 Upiększ swoją cerę 
w mgnieniu oka 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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     Temperówka Dual
Wymiary: 3,5 x 2,8 x 2,5 cm. 

27730   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,38 

  �       Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo   1,5 g  
 8660,00/kg   23,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 
30 dniach 7,69    �       Tusz do rzęs 
OnColour Multiple Lash   8 ml  
 1623,75/l   24,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 
18,48    �       Tusz do rzęs OnColour 
Big Lash   8 ml   1623,75/l   24,00  
 Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

 12,99  KAŻDY ZA 

 41367 
Grey & 
White 

 41368 
Mocha & 

Rose Gold 

 41369 
Blue & 

Sapphire 

 41370 Jungle 
& Olive Green 

 Rozkręć letnie imprezy 

 • Z WITAMINĄ E

 • ŁATWA aplikacja

 •  Połączenie MATOWYCH 
I BŁYSZCZĄCYCH odcieni

 • KOMFORT noszenia 

 • Zwiększa objętość rzęs i jest TRWAŁY

 • Wyjątkowa szczoteczka Big Lash
POGRUBIA rzęsy

 38
92

9 
Bl

ac
k 

 46
61

5 
G

irl
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•  Pigment CARBON BLACK zapewnia 
intensywną czerń i wyjątkową wyrazistość 

� 

� 

� 

 DO 

45% 
TANIEJ 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 EDYCJA LIMITOWANA  

51



     Pomadka powiększająca usta THE ONE 
Colour Stylist Super Pout
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

 44718 
Toasted 

Pink 

 44719 
Ashy 

Mauve 

 44717 
April 
Blush 

 44720 
Taffy 
Rose 

 44715 
Spicy 
Nude 

 44716 
Honey 
Toffee 

 44721 
Creamy 

Coral 

 44722 
Supreme 

Red 

 44723 
Fire 

Crimson 

 46444 
Burnt 

Sienna 

 46445 
Double 

Espresso 

 46436 
Golden 

Caramel 

 46437 
Warm 
Cocoa 

 46435 
Blushing 

Nude 

 46438 
Baked 

Terracotta 

 46439 
Pinkish 
Mauve 

 46443 
Marvellous 

Mocha 

 46442 
Soft 

Magenta 

 46449 
Cherry 

Plum 

 46448 
Stylish 
Brick 

 46447 
Smart 

Red 

 46446 
Deep 
Berry 

 46441 
Creamy 

Rosewood 

 46440 
Delicate 

Rose 

     Pomadka THE ONE Smart Sync
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  

     Pomadka w płynie THE ONE Colour 
Unlimited Ultra Fix
5 ml 10800,00/l

 54,00  

 Ultratrwały mat 

 43297 
Sleek Pink 

 43298 
Rosewood 

Cherry 

 43295 
Amber 
Nude 

 43296 
Sumptuous 

Mauve 

 43299 
Taupe 
Blush 

 43300 
Sienna 
Coral 

 43302 
Red Pout 

 43301 
Brown 
Flame 

 Wszystkie barwy pocałunków 
 Zapierający dech w piersiach kolor i nawilżenie 

 Młodzieńcza pełnia ust 

 41635 
Nonstop Nude 

 41636 
Infinite 
Peach 

 41637 
Perpetual 

Blush 

 41638 
Forever 
Truffle 

 41639 
Everlasting 

Rose 

 41640 
Timeless 
Mauve 

 41641 
Constant 

Coral 

 41642 
Resolute Red 

     Matowa pomadka THE ONE 
Colour Unlimited
2,5 g 10796,00/kg

 40,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 40,00 
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  �   Pomadka THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix
3,5 g 10282,86/kg

 54,00

35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,71 

 38868
Pink 

Passion 

 38867
Tempting 

Brown 

 38869
Magnetic 

Red 

 38870
Cherry 
Crush 

 38866
Sweet 

Caramel 

 38865
Captivating 

Nude 

 38864
Luscious 

Taupe 

 38863
Charming 

Rose 

 41805 Ultra 
Bordeaux 

 41802 Ultra 
Fuchsia 

 41807 Ultra 
Mocha 

 41804 Ultra 
Red 

 41799 Ultra 
Rose 

 41808 
Ultra Wine 

 41801 Ultra 
Pink 

 41797 Ultra 
Nude 

 41798 Ultra 
Terracotta 

 41796 Ultra 
Taupe 

 41803 
Ultra Coral 

 41806 
Ultra 

Burgundy 

 41800 Ultra 
Raspberry 

 Lśnij 
perfekcją 
 • Wysoka pigmentacja

- pełne pokrycie kolorem już 
w jednym geście makijażowym* 

 • Trwały, wysoki połysk do 6 godzin* 
 * Test konsumencki 

  �   Pomadka THE ONE Irresistible 
Touch High Shine
4 ml 6997,50/l

 42,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  �   Pędzelek do ust THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

 ∆ Test kliniczny 

 *Test konsumencki 

•  Klinicznie potwierdzona 
99% trwałość na ustach∆ 

•  Wyjątkowo intensywne, 
matowe wykończenie*  

 Nieskazitelny 
mat 

� 

� 

� 
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  �   Bawełniane płatki 
kosmetyczne wielokrotnego 
użytku
Materiał: bawełna i poliester. 
Wymiary: płatki: 8,3 cm, 
etui 13 x 15 cm. 

47529   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

  �   Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   55,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,71 

  �   Płyn do usuwania wodoodpornego makijażu oczu The ONE
100 ml 249,90/l

32138   41,00

24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Szybko usuwa wodoodporny i trwały 
makijaż oczu oraz sprawia, że skóra 
jest jedwabiście gładka i odświeżona. 

  DWUFAZOWA FORMUŁA    

 Prosty sposób 
na świeżość 

� 

� 

� 

54



 M
AK

IJA
Ż 

 EDYCJA LIMITOWANA  

     Tusz do rzęs THE ONE 
Hypnotic Colour - Purple Pop
8 ml 3498,75/l

47533   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

 47534 Minty Magic 

 47480 Party Pink 

 47533 Purple Pop 

 • Żywe kolory w edycji limitowanej
 • Specjalna szczoteczka pozwala

nabrać idealną ilość formuły 
 • Wyjątkowo elastyczna formuła 

ułatwiająca budowanie efektu 
 • Dodaje objętości oraz wydłuża 

i unosi rzęsy, zapewniając im 
wyrazistość. 

 ULTRANAPIGMENTOWANY 
TUSZ DO RZĘS - HIPNOTYZUJĄCE, 
WYRAZISTE SPOJRZENIE.  

 TY W ODWAŻNYCH 
KOLORACH 
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 ANGGI TRI WIDIANINGSIH
DYREKTOR DIAMENTOWY 

 Kraj: Indonezja
Z Oriflame: 15 lat 

 WIELOFUNKCYJNY TUSZ DO RZĘS 
O DOSKONAŁYCH WŁAŚCIWOŚCIACH 

 ZDOBYWCA NAGRÓD NADAL ZNAJDUJĄCY SIĘ 
NA SZCZYCIE NASZYCH LIST SPRZEDAŻY - KAŻDA 
MINUTA TO PIĘĆ SPRZEDANYCH SZTUK! 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 IKONA ORIFL A ME 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się produktów. 

 Wprowadzony na rynek w 2007 roku, przełomowy tusz WONDER LASH 
konsekwentnie spełnia pokładane w nim nadzieje. Jego zaawansowana 
formuła i doskonałe właściwości są wynikiem eksperckiej wiedzy 
i doświadczenia. Zapewnia rzęsom długość, objętość, podkręcenie, 
rozdzielenie oraz pielęgnację. Ten zdobywca nagród konsekwentnie 
plasuje się na szczycie list sprzedaży w naszym portfolio produktów 
do makijażu. 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 40697 
Black 

 40672 
Black 

  �   47949   Tusz do rzęs 5 w 1 THE ONE Wonder Lash Prom Queen - Black   8 ml   2498,75/l   40,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,39    �       Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL   
8 ml   2498,75/l   40,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,39    �       Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash XXL   8 ml   2498,75/l   40,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 15,39 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 
 19,99 

 Królowa objętości, 
długości i podkręcenia 
oraz wspaniałe opakowanie 
z limitowanej edycji 

 Objętość, długość, 
podkręcenie, rozdzielenie 
i pielęgnację rzęs 

 Wszystkie zalety 
ulubionego tuszu do rzęs, 
ale w wodoodpornej 
formule 

 WODOODPORNY* 
 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

 MIEJ TO NA OKU! 
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  �   Opalizujący tusz do kresek 
THE ONE
2,5 ml 10396,00/l

47507   39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szczoteczka z grzebykiem 
do rzęs
Materiał: PC, stal nierdzewna, 
nylon, ABS, aluminium. 
Wymiary: 1,2 x 14,1 cm.  

47664

11,99  
 42769 Black Metal 

  �   Tusz do kresek THE ONE 
Stylo
0,8 ml 32487,50/l

 39,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 47506 
Icy 

Reflections 

 47504 
Sunset 

Radiance 

 47505  
Crystal 

Prism 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 DO  

 12h 

 Holograficzny 
efekt zmiany 
kolorów 

� 

� 

� 

� 

  �   Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 24991,67/kg

 45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 *Test konsumencki 

 Łatwa aplikacja i blendowanie* 

 Kremowa formuła 
zapewnia komfort noszenia* 

*Test konsumencki 

 TRWAŁOŚĆ* 
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 45361 Soft Pink 

 45362 Rosy Peach 

 45364 Beige 

 46571 Espresso 

 46570 Bronze 

 46569 Sand 

 �   Dwustronny pędzelek do cieni 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  �   Matowy cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4998,00/l

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

� 

� 

� 

 *Test konsumencki 

Trwałość do 10 godzin: 
78% potwierdza* 

 Czas schnięcia: poniżej 10 sekund!* 

 TRWAŁY 
MAT 

 LŚNIJ... 
JESZCZE 
DŁUŻEJ! 
 TECHNOLOGIA CHROMATECH 
PIGMENT-LOCK 
 Wysoka zawartość pigmentów*
Utrzymuje się przez 8 godzin* 
i nie rozwarstwia się
Czas schnięcia: mniej niż 10 sekund!* 
 *Na podstawie testu konsumenckiego 

  �   Cień do powiek w płynie 
THE ONE
5 ml 4998,00/l

 38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 
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     Tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 Wonder Lash
8 ml 5000,00/l

 40,00  

 46329 
Vanilla 
Neutral 

 46331 
Marble 
Neutral 

 46332 
Light Ivory 

Neutral 

 46330 
Porcelain 

Cool 

 46333 
Beige 

Neutral 

 46334 
Beige 
Warm 

     Podkład THE ONE Illuskin Glow 
Reflective
30 ml 1800,00/l

 54,00  

 46351 Peach Perfect 4635146351 Peach Perfect  Peach Perfect 

 46353
Granite Grey 

 46352
Sandy Bronze 

 43350
Sunset Rose 

 43347
Emerald Green 

 43348 Dusty 
Champagne 

     Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 43333,33/kg

 52,00  

 47481 Soft 
Brown 

 47482 
Medium 
Brown 

     Puder do brwi THE ONE
1,5 g 38000,00/kg

 57,00  

 36547 
Pitch Black 

 36548 
Hickory 
Brown 

 36551 
Urban 
Grey 

 36553 
Skyline 

Blue 

 36550 
Forest 
Green 

     Kredka do oczu The ONE High Impact
0,3 g 90000,00/kg

 27,00  

     Tusz do rzęs THE ONE Double Effect
8 ml 5000,00/l

 40,00  

 42780 Black 

     Tusz do rzęs THE ONE Pump&Plump
8 ml 5000,00/l

 40,00  

 46896 
Black 

 42119 
Black 

 Jeden tusz, wiele korzyści  Objętość? Grubo! 

 Jedna maskara. 
Dwa wyraziste spojrzenia. 

 Trwała kredka o intensywnym 
kolorze 

 Zachwycający łuk 
twoich brwi 

 Wybierz odcień i dodaj 
brwiom wyrazistości 

 Kremowy duet: 
kredka i cień do powiek 

 12 godzin świeżego, 
nawilżającego blasku 

     Tusz do brwi THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 8222,22/l

46595   37,00  
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  �   Zestaw do makijażu oczu i brwi 
THE ONE
3 g 12663,33/kg

40898   55,00

37,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,40 

  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 8,99 

  �   Marker do brwi THE ONE 
Tattoo Effect
0,6 g 63316,67/kg

 57,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 *Test konsumencki 

 • Wodoodporny* 
 • Odporny na rozmazywanie* 
 • Trwały - 48 godzin* 

 Doskonalsza wersja twoich brwi 

 *Test konsumencki 

 • Możliwość stopniowania koloru* 
 • Trwałość* 
 • Odporny na wodę* 
 • Wysoka zawartość pigmentów* 

� 

� 

� 

 43985 Warm 
Brown 

 43986 Ash 
Brown 

 43987 Dark 
Brown 
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  �   Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
15 x 3 cm. 

42478   39,00

26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Doskonałe działanie - włosie o dużej 
gęstości i innowacyjnych kształtach 
zapewnia optymalną aplikację. 

  �   Puder sypki THE ONE 
Make-up Pro
5 g 6998,00/kg

43416   56,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność drobnych linii, 
zmarszczek i porów skórnych!* 

 UDOSKONALANIE* 

 Natychmiastowe uczucie 
nawilżonej skóry!* 

 NAWILŻANIE* 

 Błyskawicznie redukuje 
widoczność zaczerwienień* 

 KOREKTA KOLORU* 

 •  NIE POWODUJE ODBICIA ŚWIATŁA 
na zdjęciach, tzw. efektu flashback* 

 •   12-GODZINNE
świeże matowe wykończenie* 

 •  ROZPRASZA ŚWIATŁO,
redukując widoczność porów 
i drobnych zmarszczek* 

 * Test konsumencki 
 * Test konsumencki na ekranie i na żywo przeprowadzony 

przez kobiety o różnych typach cery 

 Bardzo fotogeniczna! 
Dzięki idealnej bazie 

� 

� 

� 
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 42124
Alabaster Cool 

 42125
Vanilla Neutral 

 42126
Porcelain Cool 

 42127
Beige Neutral 

 42128
Ivory Neutral 

 42129
Beige Warm 

 42130
Sun Beige Warm 

 42132
Caramel Warm 

     Podkład matujący THE ONE 
Everlasting Sync SPF 10
30 ml 1199,67/l

 54,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Pełna synchronizacja 
plus aksamitny mat 

 •  Z technologią Skin Response, stworzoną, 
by synchronizować skórę z otoczeniem 

 •  Kontroluje nieestetyczny połysk 
i redukuje widoczność porów* 

 •  Możliwość budowania stopnia krycia; 
stopień krycia średni 

 * Test konsumencki 
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  �   Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

  �   Pilnik do paznokci 2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00

12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �    Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41758   27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 7495,00/l

41760   29,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00

74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

 UTWARDZACZ
Wzmacnia i zapewnia 
zdrowie słabym, łamliwym, 
rozdwajającym się 
paznokciom dzięki 
zawartości wapnia. 

 Łatwy w użyciu olejek w pisaku 
koi, zmiękcza i intensywnie 
odżywia paznokcie oraz skórki 
dzięki zawartości olejku 
ze słodkich migdałów, 
aloesu i skwalanu. 

 SPOSÓB UŻYCIA 
 Przekręć pióro, aby uwolnić olejek. 
Nakładaj bezpośrednio na czyste, 
suche paznokcie oraz skórki 
i delikatnie masuj aż do wchłonięcia. 
Nakładaj tak często, jak tego 
potrzebujesz. 

 NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI PAZNOKCI 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Pędzel do blendowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42484   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,31 

     Pędzel do konturowania THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 3 cm. 

42480   39,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,78 

     Pędzel do pudru THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   39,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,78 

     Wielofunkcyjny pędzel do makijażu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 3c m. 

42479   39,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 20,78 

     Pędzel do korektora THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42483   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,31 

     Pędzel do różu THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 17 x 4 cm. 

42482   26,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,99 

 Pędzel do konturowania
Idealny do modelowania rysów twarzy. 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Pędzelek do korektora
Zaprojektowany specjalnie, by poradzić sobie 
z wszelkimi niedoskonałościami. 

 Pędzel do blendowania
Szerokie, puszyste włosie zapewnia gładką aplikację 
bez smug. 

 Pędzel wielofunkcyjny
Idealny do nakładania płynnych rozświetlaczy 
lub podkładów, zapewnia efekt aerografu. 

 Pędzel do różu
Umożliwia precyzyjną aplikację 
i zapewnia naturalny efekt. 

 Pędzel do pudru
Supermiękkie włosie zapewnia 
perfekcyjną aplikację. 

 Ostatnia szansa: 
pędzle, które musisz mieć! 
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NA MAKIJAŻ 

 15,99 

     Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3198,00/l

 34,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

 41989 Porcelain Cool  41991 Sun Beige Warm  41990 Light Beige Neutral 

  •  Maskuje niedoskonałości 
i przebarwienia 

 •  Nie zbiera się 
w załamaniach skóry* 

 •   Lekka formuła 
o wysokim stopniu krycia 

 *Test konsumencki 

 KOREKTOR THE ONE ZA JEDYNE 
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−50%

 71 
 Poprawa nastroju 
we flakonie 

 Elegancki, 
zmysłowy 
i tajemniczy 

 77 

 NOWOCZESNY, DRZEWNY 
ZAPACH Z NUTĄ WODNEJ 
ŚWIEŻOŚCI 

 80 

 TWÓJ ZAPACH 
NA LATO 
 Odkryj swoją letnią osobowość 
zapachową 

 4-ETAPOWA PIELĘGNACJA 
DLA NIEGO 
 Wypróbuj naszą łatwą w stosowaniu 
i skuteczną pielęgnację opracowaną 
specjalnie dla mężczyzn 

 SKORZYSTAJ 
Z TEJ WYJĄTKOWEJ OFERTY! 
 Drzewno-wodna kompozycja Mister 
Giordani Aqua teraz 50% taniej 

 DEFINICJA 
PERFEKCJI I STYLU 
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  �   Żel do mycia ciała 
i włosów North 
For Men Subzero
250 ml 71,96/l

46631   30,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,10 

  �   Nawilżający żel 
do twarzy 2 w 1 North 
For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46149   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,40 

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Subzero
50 ml 239,80/l

46633   19,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,63 

  �   Mydło North for Men 
Ultimate Balance
100 g 89,90/kg

43929   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

  �   Rękawica złuszczająca 
z węglem
Materiał: 30% poliester 
z recyklingu. Wymiary: 
19 x 16 cm. 

47547   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,40 

 Orzeźwiająca świeżość 
każdego dnia 

 72h ochrony przed 
nieprzyjemnym zapachem, 
natychmiastowy efekt 
chłodzenia 

 Natychmiastowy efekt 
chłodzenia i 12 godzin 
odświeżającego zapachu 

 Testowany 
dermatologicznie 
i opracowany specjalnie 
dla mężczyzn 

  �   Mydło North 
For Men Subzero
100 g 89,90/kg

47412   13,00
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,01 

  �   Pianka do golenia 
i mycia 2 w 1 North 
For Men Subzero
200 ml 129,95/l

46632   43,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 33,11 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 
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 EDYCJA  LIMITOWANA  

 OCZYSZCZANIE  NAWILŻANIE   SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

 Dodające energii, 
pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe  
 Technologia przeciwstarzeniowa oparta na baobabie, 
najnowocześniejszym składniku bioaktywnym, opracowanym 
specjalnie dla skóry mężczyzn i ukierunkowanym 
bezpośrednio na problem, by redukować oznaki zmęczenia. 

  �  33198   Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men   125 ml   255,92/l   54,00   31,99 
 Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 26,99  �   33199   Żel pod oczy 
NovAge Men   15 ml   5600,00/l   84,00    
�   33200   Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men   50 ml   2940,00/l   147,00    
�   33201   Intensywnie przeciwstarzeniowy 
żelowy balsam do twarzy NovAge Men   50 ml  
 2280,00/l   114,00    

  �   Trymer 4 w 1
ABS, stal nierdzewna. 
13,4 x 2,4 cm. 

45847   166,00
99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 127,82 

  �   Kosmetyczka męska 
Force
Materiał: poliester; zamek 
błyskawiczny - nylon, żelazo. 
Wymiary: 22 x 8,5 x 12,5 cm. 

47776   54,99  

  �   Złuszczający żel do 
mycia twarzy NovAge 
Men
125 ml 255,92/l

33198   54,00
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 Żel do mycia twarzy
z naturalnym japońskim 
węglem drzewnym, 
który pomaga usuwać brud. 

     Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00

279,00  
� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

� 

� 

� 

� 
� 
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Podążaj ku wielkości
Zdobywaj nowe szczyty dzięki temu dynamicznemu, drzewnemu zapachowi 
o bardzo męskim charakterze. Kompozycja napełni cię entuzjazmem 
i zmotywuje do dążenia do wyznaczonych celów. Połączenie energetyzującego 
ananasa, podnoszącego na duchu geranium i odważnego gwajaku obudzi 
pozytywne emocje, a technologia AuraScent zapewni poczucie pewności siebie
i zainspiruje do przekraczania własnych granic.
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     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Greater 
dla niego
50 ml 239,80/l

44992   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,17 

ananas, geranium , gwajak
  Wysoka koncentracja zapachu  

 DRZEWNO-OWOCOWY 

     Woda toaletowa Greater 
dla niego
75 ml 666,53/l

38552   107,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

 −50%

 Drzewny zapach z energetyzującymi nutami orzeźwiających 
owoców i podnoszących na duchu aromatów. Ananas, geranium 
i gwajak motywują do zdobywania nowych szczytów. 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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AROMATYCZNO-ŚWIEŻY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

mięta , irys , cuir corroyé 

Idealna 
miłość

ORIENTALNO-PAPROCIOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 

bergamotka , kardamon , wanilia 

Podkreśl moc 
swojej 
osobowości
Czas się wznieść, uwolnić siłę fizyczną i pozwolić 
ujawnić się swojej mocy dzięki kompozycji, która 
przepełni cię dynamiczną energią.

Urzekający zapach z ekskluzywną nutą skóry 
Cuir Corroyé - idealny dla charyzmatycznego 
zakochanego mężczyzny.

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

42490   122,00

69,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 57,74

  Woda toaletowa Eclat Toujours
75 ml 799,87/l

35651   97,00

59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 33,10
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     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Giordani Gold Man
50 ml 239,80/l

42204   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

 Wetiwer to znak rozpoznawczy 
wszystkich zapachów GG 
dla mężczyzn. 
Jeden z najszlachetniejszych 
i najbardziej wyrafinowanych 
składników sprawia, że ta 
elegancka kompozycja staje się 
wielowymiarowym doznaniem 
pełnym zmysłowej głębi. 

 Charyzma 
mężczyzny GG 

 −35% 

     Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 1106,53/l

38538   132,00

82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 100,10 

bergamotka , czarny pieprz , wetiweria, 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 DRZEWNO-WETIWEROWY 
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 Poczuj siłę 
natury 

 DRZEWNO-AROMATYCZNY  

  Wysoka koncentracja zapachu  
mięta , czarna cytryna , akordy drewna 

 AROMATYCZNY FOUGERE  
 Wysoka koncentracja zapachu  

cytryna , ogórek , bursztyn mineralny 

  �   Woda toaletowa Glacier Rock
100 ml 399,90/l

42816   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,98 

  �   Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,64 

 Uchwyć 
dreszczyk 
przygody 

 �   40667   Woda toaletowa Glacier Extreme   100 ml   760,00/l   76,00       
�   35665   Woda toaletowa Glacier   100 ml   760,00/l   76,00    

� 

� 

� � 
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legendą 

 PEWNY SIEBIE. 
CHARYZMATYCZNY. 
ELEGANCKI.
Spraw, by swobodny urok stał się 
twoim znakiem rozpoznawczym. 
Charyzmatyczna kompozycja 
Be the Legend łączy chrupkie jabłko 
i uwodzicielski akord skóry w zapach 
o niezwykle buntowniczym stylu. 

     Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Be The Legend
50 ml 239,80/l

34076   22,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23  −45%

     Woda toaletowa 
Be the Legend
75 ml 706,53/l

30468   97,00

52,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

jabłko , akordy skóry , bób tonka 
  Wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-DRZEWNO-OWOCOWY 
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  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Wild Green
75 ml 613,20/l

44328   76,00
45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  �   Woda toaletowa 
Excite
75 ml 879,87/l

45890   107,00
65,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

  �   Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 399,90/l

44308   76,00
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,64 

 AROMATYCZNO-WODNY 
  Wysoka koncentracja 

zapachu  
sycylijska bergamotka, 
czarny kardamon, paczula 

 Obudź swoje 
najgłębsze pasje 

 Pełna moc! 

 Ożywcza 
dzikość zieleni 

 Orzeźwiające zapachy 
dla niego 

� 

� 

� 

 AROMATYCZNO-DRZEWNY 
  AROMATYCZNO-PAPROCIOWY 

  Wysoka koncentracja 
zapachu    Wysoka koncentracja 

zapachu  
melon , herbata, mech

imbir, szałwia muszkatołowa, 
wetiweria
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 Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

42518   76,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 25,40

czarny pieprz , drewno gwajakowe ,  
tytoń jasny 

  Wysoka koncentracja zapachu 
DRZEWNO-PIKANTNY Bogactwo głębi 

drewna

-45%

Kompozycja Dark Wood  
opiera się na ciepłej nucie drzewa 
gwajakowego, które zapewnia 
ziemistą, uwodzicielską aurę.
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     Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 1626,67/l

38527   122,00  

     Woda toaletowa 
So Fever Ecstatic Him
75 ml 1426,67/l

44319   107,00  

 Moc i pewność siebie  Elegancja i wyrafinowanie 

     Woda 
perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 1626,67/l

46045   122,00  

     Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza Man 
Elixir
50 ml 4200,00/l

45967   210,00  

     Woda perfumowana 
Possess Absolute Man
75 ml 1893,33/l

45357   142,00  

     Woda perfumowana 
Possess The Secret 
Man
75 ml 1893,33/l

33650   142,00  

     Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 1070,00/l

46044   107,00  

     Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
Infinite Blue 
dla niego
75 ml 1626,67/l

46064   122,00  

     Woda 
perfumowana 
Nordic Waters 
dla niego
75 ml 1626,67/l

38550   122,00  

 Twój nastrój, twój zapach 

     Woda toaletowa 
ECLAT Toujours 
Intensité
75 ml 1293,33/l

46063   97,00  

     Woda toaletowa 
Eclat Homme
75 ml 1626,67/l

42864   122,00  

     Woda 
perfumowana 
Eclat Nuit 
dla niego
75 ml 1760,00/l

40790   132,00  

     Perfumy 
Eclat Style 
dla niego
75 ml 2800,00/l

34522   210,00  

     Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 1626,67/l

42726   122,00  
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niedojrzały grejpfrut , liść laurowy , irys 
  Wysoka koncentracja zapachu  

 ORIENTALNO-PAPROCIOWY   ZDOBYWAJ ŚWIAT 

 Zapach liści laurowych
Już w starożytnym Rzymie 
liść laurowy był symbolem 
zwycięstwa, a dziś jest także 
elementem wyrażającym 
wielkość w danej dziedzinie. 
Używany jako składnik maści, 
która miała przynosić wygraną 
w bitwie i leczyć rany, liść laurowy 
symbolizuje zwycięskiego ducha. 

     Woda toaletowa 
Possess Man
75 ml 1106,53/l

31825   142,00

82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 107,80 

 −40%
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DLA NIEGO!

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

DRZEWNO-WODNY

piołun, akord drzewny, wetiwer

MISTER GIORDANI AQUA ZA JEDYNE

 Woda perfumowana 
Mister Giordani Aqua
75 ml 799,87/l

47502   122,00
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 92,40

59,99
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 ZAWSZE GOTOWA 
NA SŁOŃCE! 
 W tym sezonie wybierz 
produkty do opalania... 
w niesamowitych cenach! 

 ODKRYJ NA NOWO 
LINIĘ OPTIMALS 
 Udoskonalone Optimals 
w fantastycznej ofercie 
- nie przegap! 

 ZNASZ ZALETY PODWÓJNEGO 
OCZYSZCZANIA? 
 Zastosuj produkty Novage+ 
i przygotuj się na oszałamiające 
efekty 

−50%

 Widocznie 

odmłodzona cera 

już po 14 DNIACH 

 Supernawilżenie w każdej kropli 
 114 

 100 
 Nieziemski efekt blasku 

 90 

 NAJLEPSI PRZYJACIELE 
TWOJEJ SKÓRY 
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     Zestaw balsamów Tender Care - Naturalny, Marakuja i Zielone Jabłko
Limitowana edycja wielofunkcyjnych balsamów Tender Care w trzech 
ekscytujących wariantach - naturalym, zielone jabłko i marakuja. 
Formuła w ponad 99% pochodzenia naturalnego, zawierająca 
wosk pszczeli, witaminę E i naturalne olejki. 3 x 10,5 ml 1269,52/l

48648   63,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 42,99 

 Formuła 
w 99,9% pochodzenia 

naturalnego 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających 
się produktów. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 NATURALNY
Zawiera naturalne 
olejki, rycynowy 
i słonecznikowy, 
które zmiękczają skórę. 

 OLEJEK Z PESTEK 
JABŁEK
Sprawia, że skóra 
i usta są odżywione, 
zdrowe i chronione. 

 OLEJEK Z NASION 
PASSIFLORY
Zapewnia skórze 
zastrzyk odżywienia. 

 LIMITOWANE BIAŁE OPAKOWANIE 

 EDYCJA LIMITOWANA  

82



SE
CT

IO
N 

NA
M

E
 PI

EL
ĘG

NA
CJ

A 
CE

RY
 

 MAŁE SŁOICZKI, 
WIELKIE PREZENTY 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Tender Care jest używany i kochany przez miliony od 1970 roku. 
I wciąż rzuca swoje kojące zaklęcia w domach na całym świecie. 
Wszyscy uwielbiamy odkrywać jego nowe warianty zapachowe! 
 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 z nawilżającymi 
naturalnymi olejkami 

 z olejem z nasion czarnej porzeczki 

 KAŻDY ZA 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1141,90/l

12760   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 1141,90/l

36151   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Masło Kakaowe
10,5 ml 1141,90/l

47436   21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,40 

� 

� 

� 

 z nawilżającym 
masłem kakaowym 

 DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 11,99 
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  �   Oczyszczający olejek 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
10 ml 1799,00/l

34849   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

     Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   75,00   49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 75,00 

     Urządzenie do precyzyjnego 
oczyszczania twarzy
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu. Wymiary: 8,5 x 6 x 2 cm. 

47517   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

     Gąbka konjac z węglem Drop
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary: 8,8 x 6,8 cm. 

47522   26,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 Naturalny kamień 
wulkaniczny 
błyskawicznie wchłania 
nadmiar sebum. 

 Pochodzący z Australii olejek z drzewa herbacianego to naturalny środek 
o właściwościach przeciwbakteryjnych i kojących. Działa na przebarwienia, 
pomaga głęboko oczyszczać skórę, zmniejsza utratę wody i zwiększa 
nawilżenie. 

 Pomaga 
oczyszczać i koić skórę 

 Tonizuje 
skórę i zwęża pory 

 Lekki, nietłusty 
i łatwo się wchłania 

 Organiczny olejek eteryczny 
z drzewa herbacianego 
wygrywa w plebiscycie na 
mistrza oczyszczania skóry. 
Drzewo herbaciane 
to popularna roślina znana 
z właściwości antyseptycznych, 
dzięki którym pomaga zwalczać 
wypryski, ale potrafi także 
redukować utratę wilgoci 
i zwiększać poziom nawilżenia 
skóry. 

 Organiczna limonka 
to superskładnik, który 
przywraca skórze wigor 
oraz tonizuje i matuje cerę. 

 ZWALCZAJ WYPRYSKI 
NATURALNIE 

 Do delikatnego 
demakijażu 
i głębokiego 
oczyszczania 

 Stosowane 
z kosmetykiem myjącym 

czyszcza i wygładza skórę 

� 
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  �   Matujący balsam 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
50 ml 239,80/l

34845   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Oczyszczający tonik 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
150 ml 133,27/l

34843   27,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

  �   Oczyszczający żel 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
125 ml 159,92/l

34841   27,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  �   Oczyszczająca 
maseczka i scrub 2 w 1 
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym 
i limonką
75 ml 239,87/l

35576   27,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 Balsam do twarzy 
pomaga nawilżyć skórę 
i nadać cerze mat 

 Tonik 
 Zapewnia uczucie czystej 
i świeżej cery 

 Żel do mycia twarzy 

Maseczka i scrub 2 w 1 
rewitalizuje i odświeża skórę, 
nadając jej promienny mat. 

 Usuwa makijaż bez wysuszania 
skóry 

� 

� 

�

� 
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     Nawilżająca maseczka 
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
75 ml 213,20/l

46072   27,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

     Nawilżający żel 
oczyszczający Love 
Nature z organicznym 
aloesem i ananasem
125 ml 127,92/l

46070   27,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

     Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
50 ml 239,80/l

46071   21,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

     Nawilżający tonik 
Love Nature 
z organicznym 
aloesem i ananasem
150 ml 106,60/l

47003   27,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

     Szpatułka do maseczek
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, aluminium, drewno. 
16 x 1,2 cm. 

47420   38,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

     Opaska na włosy
Materiał: poliester 
z recyklingu i elastan. 
Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 TAK NAWILŻONA, 
ŻE AŻ PROMIENIEJE! 

 Wygładza i odświeża skórę 
oraz nadaje jej miękkość. 

 Usuwa makijaż oczu i nadmiar 
sebum nie wysuszając skóry 

 Nieklejąca formuła zapewniająca 
skórze świeżość i nawilżenie 

 Odświeża i nawilża 

 Nawilżająca 
maseczka do twarzy 

 Nawilżający 
żel oczyszczający 

 Krem 
do twarzy 

 Tonik 
nawilżający 
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  �   Oczyszczający peeling 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z jabłkiem 
z upcyklingu i organicznym 
jarmużem
10 ml 499,00/l

46732   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,84 

  �   Energetyzująca maseczka 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z cytryną 
z upcyklingu, organiczną 
marchwią i imbirem
10 ml 499,00/l

46733   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,07 

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z kwiatem 
bananowca z upcyklingu 
i organicznymi acai
10 ml 499,00/l

46734   9,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,84 

 KAŻDY PRZYSMAK DLA SKÓRY 
UP-LOVED 

 4,99 

 Intensywnie nawilża 
oraz wygładza 
i zmiękcza skórę 

 Natychmiast głęboko 
oczyszcza i rozjaśnia 
cerę 

 PRZYJAZNE 
TOBIE 
I ŚRODOWISKU 

 Opracowana, 
by wspierać zdrową 
promienność skóry 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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     Kostka oczyszczająca 
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 173,20/kg

44138   20,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

     Depilator do twarzy
Materiał: silikon, żelazo, 
ABS i stal nierdzewna. 
Wymiary: 11,5 x 5 cm. 

47518   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

     Dwustronny przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   20,00   12,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,23 

     Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 146,60/l

41671   31,00
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Żel SOS na wypryski 
Pure Skin
6 ml 3498,33/l

41676   31,00
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

     Maseczka glinkowa 
do twarzy Pure Skin
50 ml 399,80/l

41674   31,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 Walcz z wypryskami, zaskórnikami 
i przetłuszczaniem się cery 

 Walczy z nadmiarem sebum 
i nieestetycznym połyskiem 

 Zmniejsza wielkość wyprysków 
i związane z nimi zaczerwienienie 
w ciągu 8 godzin∆ 

 Oczyszcza skórę, 
nie wysuszając jej przy tym 

 NADCHODZĄ DNI CZYSTEJ SKÓRY! 

 ∆ Te
st 

kli
nic

zn
y 
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 OCHRONA SKÓRY 
OD WEWNĄTRZ 

 50 
 SPF 

 dla 
dzieci 

 Chroni wyjątkowo 
wrażliwą skórę 
dzieci przed 
szkodliwym 
promieniowaniem 
UVA/UVB.

 Łatwy 
w aplikacji spray 
o lekkiej, suchej 
konsystencji. 

 Wysoka 
ochrona SPF dla 
wrażliwej skóry 

 Natychmiast koi 
rozgrzaną słońcem skórę 

  �   Mgiełka 
do opalania SPF 50 
Sun 360
150 ml 419,93/l

34891   96,00
62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

  �   Balsam do opalania 
twarzy i ciała dla dzieci 
Sun Zone SPF 50 High
100 ml 629,90/l

30568   96,00
62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

  �   Krem ochronny 
do twarzy i ciała 
Sun Zone SPF 50
50 ml 719,80/l

23378   62,00
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,94 

  �   Żel po opalaniu 
Sun 360
150 ml 166,60/l

35759   41,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

� 

� 

� 

� 

 GOTOWA 
NA SŁOŃCE 

 Astaksantyna zapewnia działanie 
przeciwzapalne po ekspozycji 
na promieniowanie UVB 
(Ito et al., 2018). 
 Ito N, Seki S, Ueda F. Ochronna rola astaksantyny w niszczeniu 
skóry wywołanym promieniowaniem UV u zdrowych ludzi 
- randomizowana, podwójnie ślepa próba kontrolowana placebo.
Nutrients.. 2018;10(7):817. Opublikowano 25 czerwca 2018 r. 
doi: 10.3390/nu10070817 
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  �   Rozświetlający retuszer Waunt Piękność Dnia
40 ml 999,75/l

40670   57,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,71 

  �   Krem pod oczy Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 2666,00/l

41353   57,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,63 

  �   Odżywcza maseczka na noc Waunt 
Śpiąca Królewna
50 ml 799,80/l

41373   62,00   39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,71 

  �   Maseczka złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka
75 ml 373,20/l

41363   57,00

27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,63 

  �   Nawilżające serum 
rozświetlające Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 1266,33/l

41355   77,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,64 

 Miękka skóra 
w zaledwie 
10 minut! 

 Nawilżająca maseczka   złuszczająca z ekstraktem 
z różowego pomelo, bogata w eksfoliujące kwasy AHA 
oraz zawierająca technologię Hydrosphere, 
która powoli uwalnia wilgoć. 

 Natychmiastowy 
efekt rozświetlonej 

cery* 

 Różowo-perłowe żelowe serum, 
które doskonale się rozprowadza, 
nadając cerze subtelny blask. 
Zatrzymująca wodę tekstura 
tworzy działający niczym 
magnes film, który utrzymuje 
wilgoć w skórze przez 
cały dzień. 

 DO 

50%
 TANIEJ 

 *Test konsumencki 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 14995,00/kg

 47,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 47180
Light Pink 

 47181
Soft Beige 

 47182
Peachy Pink 

 NIECH OTULI 
TWOJE USTA! 
 BALSAM ZMIĘKCZAJĄCY: 
odżywcze masło shea i witamina E 

 DOTYK KOLORU: 
naturalne odcienie pozwalające na budowanie efektu 

 DŁUGOTRWAŁE NAWILŻENIE: 
kwas hialuronowy i olejki roślinne 

 KLIKNIJ, 
ABY UWOLNIĆ 

IDEALNĄ ILOŚĆ 
BALSAMU DO UST. 
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  �   Ochronny krem 
rozświetlający Opt Optimals 
Daily Glow SPF 50
30 ml 1099,67/l

45292   52,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,71 

  �   Kremowy żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 139,93/l

46900   33,00   20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Gąbeczka oczyszczająca 
Opt Optimals
Wymiary: 7 x 9,1 x 2,4 cm. 
Materiał: PU. 

47673   22,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

 MAKSYMALNY EFEKT, 
MAKSYMALNA PROSTOTA 

 50% TANIEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 92−93 (z wyłączeniem akcesoriów) 

 25,99 
przy zakupie 2 dowolnych 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 *Test konsumencki 

 Idealny dla cery suchej  Zapewnia cerze promienność* 
 Jedwabista, kremowa konsystencja  Pomaga rozjaśnić przebarwienia 

� 

� 

� 

 15,99 
 przy zakupie 2 dowolnych 
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 Ten hybrydowy krem zapewnia 
natychmiastowe 48-godzinne 
nawilżenie okolic oczu i ust oraz 
zmniejsza widoczność obrzęków 
i cieni, sprawiając, że skóra wokół 
oczu wygląda świeżo i młodzieńczo. 

 Zawiera ektoinę, 
która nawilża jak 
kwas hialuronowy, 
ale jednocześnie chroni skórę 
i działa przeciwstarzeniowo. 

 NAWILŻAJĄCE 
I WIELOFUNKCYJNE 

     Krem do okolic oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 1732,67/l

45291   40,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

     Balsam nawilżający 
Opt Optimals The Beyond 
SPF 25
30 ml 1399,67/l

45326   66,00   41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 10 KORZYŚCI W 1!
• Nawilża
•  Pomaga zachować równowagę

mikrobiomu skóry
• Zwiększa blask*
• Wyrównuje koloryt skóry*
•  Redukuje widoczność drobnych 

zmarszczek*
• Wygładza*
• Ujędrnia*
•  Minimalizuje widoczność porów*
• Chroni przed zanieczyszczeniami
•  Chroni przed promieniowaniem UV

(SPF 25)∆ 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

 50% TANIEJ PRZY ZAKUPIE 2 DOWOLNYCH PRODUKTÓW ZE STR. 92−93 (z wyłączeniem akcesoriów) 

 19,99
przy zakupie 2 dowolnych 

 32,99 
przy zakupie 2 dowolnych 
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 Minerały, cukry 
i aminokwasy z liści brzozy 
brodawkowatej pomagają 
rozjaśnić skórę i zapobiegają 
pojawianiu się przebarwień. 

 Technologia Multi Renewal8 
poprawia jędrność 

i elastyczność skóry oraz 
wspiera produkcję kolagenu, 

jednocześnie pomagając 
w odbudowie bariery 

ochronnej skóry. 

 KREM NA NOC
Regeneruje, nawilża i odżywia 
skórę w ciągu nocy dzięki kwasom 
omega−3 i 6 z oleju lnianego. 

 KREM POD OCZY 
Natychmiast chłodzi 
i rozjaśnia oraz redukuje 
obrzęki i cienie 

 KREM NA DZIEŃ SPF 15
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki 
i przebarwienia 
oraz chroni skórę 
przed uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniami UV 
i przedwczesnym 
starzeniem dzięki 
flawonoidom 
z czerwonej 
porzeczki. 

� 

� 

� 

 ZREDUKUJ WIDOCZNE OZNAKI STARZENIA 

  �   Krem pod oczy Optimals 
Age Revive
15 ml 1532,67/l

42550   46,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  �   Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
50 ml 519,80/l

42548   52,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

  �   Krem na noc Optimals 
Age Revive
50 ml 519,80/l

42549   52,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 
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 SERUM
natychmiast ujędrnia 
skórę i zapewnia 
8-godzinne nawilżenie

 Opracowana przez 
ekspertów w dziedzinie 
odżywiania skóry, linia 
Age Revive zwalcza główne 
oznaki starzenia. Poprawia 
gładkość, blask, jędrność 
i nawilżenie. Podaruj swojej 
cerze młodzieńczy wygląd! 

     Serum Optimals Age Revive
30 ml 933,00/l

42551   56,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,40 

 50%
TANIEJ

•  Opracowana, by zwiększyć 
wchłanianie produktów 
do pielęgnacji skóry 

•  Do wielokrotnego użytku

     Nakładka na serum i maseczki
Materiał: silikon. 22 x 28 cm. 

47418   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 
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     Silikonowe płatki pod oczy Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 8 cm, wysokość 1,5 cm. 

48524

21,99  

     Zestaw baniek do masażu twarzy 
Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: silikonowe bańki; 
etui z poliestru. Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 
2 x 1,5 x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674

29,99  

 BEZ OBRZĘKÓW, 
GŁADKO, PIĘKNIE 
 Stosowane z kremem 
pod oczy zwiększają 
nawilżenie i wypełniają 
drobne zmarszczki 

 Pobudzają krążenie, 
nadając skórze młodzieńczy 
wygląd 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Zobacz to w akcji 
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     Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1540,00/l

47006   77,00  

     Ujędrniający krem na dzień 
SPF 20 Royal Velvet
50 ml 1540,00/l

47005   77,00  

 LUKSUSOWY 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
KREM NA DZIEŃ 
przywracający jędrność 
i elastyczność skóry. Zawiera 
ekstrakty z korzenia irysa 
i ametystu. Łatwo się wchłania, 
jest nietłusty, niekomedogenny 
i ma wyrafinowany zapach. 

 PIESZCZĄCY SKÓRĘ KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY 
NA NOC 
z kompleksem Imperial Iris 
intensywnie nawilża, przywraca 
jędrność i pomaga zwiększyć 
elastyczność cery. Formuła 
łatwo się wchłania i ma elegancki 
zapach. 

 Zmniejsza 
widoczność cieni 
pod oczami* 

 Redukuje widoczność 
obrzęków* 

     Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

     Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1732,67/l

47007   52,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 UJĘDRNIA, UNOSI 
I WYGŁADZA 

 * Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy 
Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet 

 Zapewnia delikatną, 
równomierną aplikację 
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 PROMIENNOŚĆ 
TWOJEJ CERY 

 „NIE MOGĘ SIĘ 
BEZ NIEGO OBEJŚĆ. 
DZIAŁA CUDA 
NA MOJEJ SKÓRZE 
I CUDOWNIE PACHNIE.” 

 Kraj: Meksyk 
Z Oriflame: 10 lat 

 AURORA MEDINA
DYREKTOR DIAMENTOWY 
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 KOMPLEKSOWA PIELĘGNACJA 
PRZECIWZMARSZCZKOWA 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 IKONA ORIFL A ME 

     Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 1299,80/l

13659   112,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) kryteria 
naszych najpopularniejszych i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 Jest wiele powodów, dla których ten krem 
przeciwzmarszczkowy zyskał status kultowego. 
Zaawansowana technologia działająca na poziomie 
komórkowym oraz wyjątkowe składniki, w tym unikalny 
kompleks Diamond Elixir, odmładzają i rozjaśniają cerę 
kobiet na całym świecie.  

 DZIAŁANIE PRZEDŁUŻAJĄCE MŁODOŚĆ 
Pomaga spowolnić glikację, 
chroniąc kolagen i elastynę 

 DZIAŁANIE OCHRONNE 
Zapobiega starzeniu 
oksydacyjnemu 

 DZIAŁANIE WZMACNIAJĄCE
Poprawia nawilżenie, jędrność 
i elastyczność 

 DZIAŁANIE ODBUDOWUJĄCE 
Wygładza zmarszczki, poprawia 
napięcie i elastyczność skóry 
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Wmasuj krem na noc Diamond Cellular  
w oczyszczoną skórę twarzy i szyi przed 
pójściem spać, by rano obudzić się  
z promiennie młodzieńczą cerą.

 Krem odżywczy na noc  
Diamond Cellular
30 ml 2166,33/l

18437   112,00

64,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 38,49

SPOSÓB UŻYCIA

• Zwiększa blask skóry
• Redukuje drobne linie 

i zmarszczki
• Poprawia owal twarzy
• Pomaga zredukować 

nierównomierną pigmentację

ROZJAŚNIJ  
I ZREGENERUJ 
SWOJĄ SKÓRĘ
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TECHNOLOGIA MICELARNA 
Skuteczna, a jednocześnie 
delikatna technologia 
oczyszczania. Eliminuje brud  
i sebum bez naruszania naturalnej 
bariery ochronnej skóry. Micele, 
mikroskopijne kuleczki składające 
się z oleju i wody, działają jak silne 
magnesy, które przyciągają 
zanieczyszczenia, jednocześnie 
delikatnie oczyszczając  
i nawilżając cerę.

Wacikiem kosmetycznym 
delikatnie rozprowadź 
płyn micelarny na twarzy  
i szyi. Nie musisz go 
zmywać. Stosuj rano  
i wieczorem.

 Płyn micelarny  
Diamond Cellular
200 ml 199,95/l

21339   71,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 34,99

SPOSÓB UŻYCIA

NIESKAZITELNIE 
CZYSTA CERA 
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 4 KROKI DO
REDUKCJI WIDOCZNOŚCI 
GŁĘBOKICH ZMARSZCZEK 

 TECHNOLOGIA 
BIO COLLAGENPRO 
pomaga reaktywować produkcję 
kolagenu w skórze oraz stymuluje 
odnowę komórkową, by zmniejszyć 
widoczność głębokich zmarszczek. 
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     Zestaw Novage+ 
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   700,00

489,00  

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek 

 + Formuła poprawiająca jędrność i elastyczność skóry

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 ZE
ST

AW
Y 

NO
VA

GE
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  SUPER- 
-PIELĘGNACJA  OCZY  OCZYSZCZANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 
40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 KAŻDY ZESTAW 
ZAPAKOWANY JEST 

W ELEGANCKIE PUDEŁKO 

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 NOVAGE+ BRIGHT INTENSE 

 ∆1Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  SUPER- 
-PIELĘGNACJA  OCZY  OCZYSZCZANIE 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  SUPER- 
-PIELĘGNACJA  OCZY  OCZYSZCZANIE 

NOVAGE+ BLEMISH + AGE DEFY

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45595   700,00   489,00  

     Zestaw Novage+ Blemish + Age Defy 
Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, 
krem   pod oczy, serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

45608   700,00   489,00  

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki 

 + Pomaga zapobiegać pojawianiu się wyprysków 

 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 2 TYGODNIE 
- POTWIERDZONE KLINICZNIE∆1 

 +  Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek
 +  Rozjaśnia przebarwienia 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 
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 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 ZE
ST
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Y 
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GE
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   361,00
249,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 249,00 

 NAWILŻANIE  SUPER- 
-PIELĘGNACJA  OCZY  OCZYSZCZANIE 

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu 
oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 BARDZIEJ UNIESIONA SKÓRA W 2 TYGODNIE 
I TRWAŁY EFEKT POPRAWY OWALU TWARZY 
– POTWIERDZONE KLINICZNIE!∆1 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 
I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw Novage+ Lift + Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

43691   700,00   489,00  
 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 
40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

NOVAGE+ LIFT + FIRM

 + Przeciwdziała utracie jędrności i elastyczności skóry
+ Liftinguje, wygładza i napina skórę

+ Zmniejsza widoczność drobnych linii i zmarszczek 
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 KROK: 
OCZYSZCZANIE 

 OCZYSZCZANIE 
OLEJKIEM 

 OCZYSZCZANIE 
ŻELEM 

 WZMACNIANIE 
EFEKTU 

 Odżywczy olejek 
oczyszczający, który delikatnie 
i skutecznie usuwa 
makijaż, zanieczyszczenia 
i filtry SPF, nie pozbawiając 
skóry jej naturalnej warstwy 
lipidowej. 

 Odświeżający żel 
oczyszczający o formule 
chroniącej barierę skórną 
oraz jej nawilżenie. 
W połączeniu z wodą 
zmienia się w delikatną 
piankę. Usuwa makijaż, 
zanieczyszczenia 
i filtry SPF. 

 Szczoteczka do twarzy 
o udowodnionym 
klinicznie działaniu 
skutecznie 
oczyszczającym 
i wygładzającym skórę.
Pomaga usunąć nadmiar 
sebum oraz wspiera zdrowie 
i naturalną promienność cery. 
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  Żel oczyszczający  
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 333,27/l

41029   87,00

49,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 66,99

  Oczyszczający olejek 
Novage+
150 ml 319,93/l

41032   82,00

47,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

  Szczoteczka soniczna  
do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm.  
ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   219,00

129,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 115,42
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Wyższy poziom 
CZYSTOŚCI CERY

Podwójne oczyszczanie  
to klucz do czystej, 
zrównoważonej skóry. 
Zacznij od olejku, który rozpuści 
makijaż i filtr SPF, a następnie  
użyj żelu i szczoteczki sonicznej,  
by usunąć zanieczyszczenia, 
jednocześnie chroniąc barierę 
ochronną skóry. Czyta, świeża 
cera jest teraz gotowa na serum  
i krem nawilżający.

CIESZ SIĘ ZNIŻKĄ 

40%
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 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: OCZY 

 KROK: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

  �   41033   Krem pod oczy 
Novage+ Bright Intense   15 ml  
�   42425   Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm   15 ml  
�   41034   Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle Smooth   
15 ml 

 KAŻDY KREM POD OCZY ZA 

 110,00 

 Klinicznie potwierdzony 
efekt liftingu skóry powiek
w zaledwie 2 tygodnie!∆ 

 ∆ Test kliniczny

 Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość 
i głębokość zmarszczek∆ 

 Znacząco redukuje 
najbardziej 
widoczne i głębokie 
zmarszczki 
– już w 2 tygodnie∆1

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 
wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 *Test konsumencki 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 97% potwierdza, że 
cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach*  195,00 

 KAŻDE SERUM ZA 

  �   41039   Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy   30 ml  
�   41035   Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth   30 ml  
�   41040   Serum Novage+ 
Bright Intense   30 ml  
�   41037   Serum Novage+ 
Lift + Firm   30 ml 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 ∆ Test kliniczny

 Zmniejsza widoczność 
cieni pod oczami 
w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

� 

� 

� 

� � � � 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 ∆ Test kliniczny

 *Test konsumencki  *Test konsumencki 
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     Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3100,00/l

41044   155,00  

     Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3100,00/l

41048   155,00  

 LEKKA FORMUŁA 

 SPF 30 

 BOGATA FORMUŁA  SPF 30 

 100% potwierdza, 
ŻE   SKÓRA JEST INTENSYWNIE 
ODŻYWIONA JUŻ PO 1 NOCY* 

 94% potwierdza, 
ŻE SKÓRA WYGLĄDA 
NA WYPOCZĘTĄ JUŻ PO 1 NOCY* 

 KROK: NAWILŻANIE 

 Odpowiedni dla wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej i suchej. 

 BOGATA FORMUŁA 

 LEKKA FORMUŁA 

 Odpowiedni dla wszystkich typów cery, 
zwłaszcza normalnej i mieszanej. 

 ZNAJDŹ SWÓJ IDEALNY 
KREM NA NOC 

 RY
TU

AŁ
 N

OV
AG

E+
 

 155,00 
 KAŻDY KREM NA NOC 

  �   41057   Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml    
�   41058   Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc Novage+   50 ml 

� 

� 

 *Test konsumencki 
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 NAWILŻANIE  SUPERPIELĘGNACJA  OCZY  OCZYSZCZANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

     Zestaw startowy Novage+ 
Restore 
8 szt. 34,38/szt.

48928   395,00
275,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 275,00 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

 RYTUAŁ NOVAGE+ RESTORE: 
PRZYWRÓCENIE GĘSTOŚCI, 
WZMOCNIENIE 
I REGENERACJA SKÓRY 

  Opatentowana technologia Bio-Boost wspiera 
grubość i sprężystość skóry + pomaga stymulować 
produkcję kolagenu 

 +  Bio-Regen ma silne 
działanie regenerujące; 
udowodniono naukowo, 
że poprawia jakość 
dojrzałej skóry 

  �   Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych 
produktów - żel oczyszczający, 
krem do okolic oczu i ust, serum, 
krem na dzień i krem na noc.  
107,00/szt.

45923   760,00

535,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 535,00 

 �   41070   Odnawiający krem do okolic oczu i ust Novage+ Restore    15 ml   8000,00/l   120,00       �   41075  
 Odnawiające serum Novage+ Restore   30 ml   7166,67/l   215,00       �   44098   Multikorygujący krem na 
dzień Novage+ Restore SPF 30   50 ml   3380,00/l   169,00       �   44285   Multiregenerujący krem na noc 
Novage+ Restore    50 ml   3380,00/l   169,00    

� 

 Bio-Boost: patent nr SE542639 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 
40 zł* na pełnowymiarowy rytuał. 

NOVAGE+ RESTORE

� 

� 

� 

� 
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 Logo IKONA 
wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej sprzedających się 
produktów. 

 *Test konsumencki  *Test konsumencki 

 WYRAŹNA POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY 
PO 2 TYGODNIACH 
STOSOWANIA* 

 SPOSÓB UŻYCIA: 

•  Stosuj, gdy twoja skóra 
potrzebuje dodatkowego
odżywienia lub chcesz 
uzyskać promienny blask 
cery. 

• Nakładaj pod krem 
na dzień lub na noc.

• Przekręć kapsułkę 
i rozprowadź olejek 
na twarzy oraz szyi. 

 WYRAŹNA POPRAWA 
WYGLĄDU SKÓRY 

 CERA NATYCHMIAST JEST 
BARDZIEJ PROMIENNA* 

 + BIODEGRADOWALNE 
KAPSUŁKI ROŚLINNE 

 MIKRO-KAPSUŁKA.

MEGA-EFEKT. 

 Nutri6 
- unikalny kompleks
działa synergicznie, 
by opóźnić widoczne 
efekty starzenia się 
skóry 

     Intensywnie odżywcze kapsułki do twarzy Novage+
Rozświetlające kapsułki z olejkami intensywnie odżywiają zestresowaną, 
pozbawioną blasku lub suchą skórę, a także wyraźnie redukują oznaki 
starzenia w zaledwie 2 tygodnie. Wszystkie typy cery. Testowane 
dermatologicznie. 30 szt. 3,00/szt.

42256   143,00

89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 107,80 

 ZE
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Y 
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+ 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE LUB NOVAGE+ I UZYSKAJ 35% RABATU NA DOWOLNY KREM POD OCZY I SERUM* W KOLEJNYCH 3 KATALOGACH 
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy lub 2x serum 

NOVAGE 
SKINRELIEF

� 

     Intensywnie regenerująca 
maseczka na noc Novage+
50 ml 1840,00/l

42255   92,00  

     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3733,33/l

47102   112,00  

     Kapsułki do twarzy z witaminą 
C 20% Novage+ Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 
6,80/szt.

47103   204,00  

     Peeling AHA NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3733,33/l

47104   112,00  

� � 

 Rozjaśnia i udoskonala 
powierzchnię skóry  Unikasz pielęgnacji przeciwstarzeniowej, 

ponieważ masz wrażliwą skórę, która 
reaguje na prawie wszystkie kosmetyki? 
Koniec z kompromisami - NovAge Skinrelief 
działa, by skóra była piękna, ukojona i młodo 
wyglądająca. 

 Zwiększa nawilżenie skóry 

 Rozjaśniają skórę 
i zwiększają jej blask 

 Zapewnia intensywne 
odżywienie i nawilżenie 

     Silnie nawilżająca mgiełka 
Novage+ Proceuticals
100 ml 740,00/l

42263   74,00  

     Ultralekki ochronny krem na 
dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50
30 ml 2733,33/l

41059   82,00  

 Intensywne nawilżanie, 
delikatne złuszczanie 

 Skuteczna ochrona i silne 
działanie przeciwstarzeniowe 

  �   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 299,93/l

38382   75,00   
44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 57,75 

  �   38390   Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief   15 ml  
 5800,00/l   87,00       �   38391  
 Serum NovAge Skinrelief   30 ml  
 5600,00/l   168,00       �   40794  
 Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30   50 ml  
 2780,00/l   139,00       �   38385  
 Krem na noc NovAge 
Skinrelief   50 ml   2780,00/l  
 139,00    

  �   Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

� 

� 

� 
� 
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  �   Kosmetyczka Novage+
PU, poliester z recyklingu, żelazo. 
Wymiary: 23 x 7 x 15,5 cm. 

47667   79,99  

 *Test konsumencki 

 Skóra jest lepiej napięta 
(86% potwierdza już po jednym 
dniu, 88% potwierdza 
po 7 dniach)* 

 NATYCHMIASTOWE DZIAŁANIE 
LIFTINGUJĄCE I UJĘDRNIAJĄCE 

  �   Ampułki NovAge ProCeuticals 
Instant Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 7935,71/l

40880   156,00

99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,29 

  �   Serum modelujące 
do szyi i dekoltu NovAge
75 ml 799,87/l

35076   84,00

59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,95 

 Drobne linie i zmarszczki 
na szyi oraz dekolcie są 
zminimalizowane 
88% potwierdza* 

 *Test konsumencki  

 Poprawa struktury 
skóry dekoltu 
90% potwierdza*

 

 Poprawa jędrności 
i elastyczności skóry 
92% potwierdza*  

 METAMORFOZA SZYI I DEKOLTU 
- UDOWODNIONA KLINICZNIE

 Produkty sprzedawane są oddzielnie 

� 

� 
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 EDYCJA LIMITOWANA  
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 SERUM NOVAGE+ ZA JEDYNE 
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 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! 

 79,99 

     Serum intensywnie 
nawilżające Novage+ 
Proceuticals 24h
30 ml 2666,33/l

42444   169,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 76,99 

 Klinicznie udowodnione 
24-godzinne nawilżenie∆ 

 Poprawia jędrność skóry* 
 ∆Potwierdzone klinicznie 

 *Test konsumencki 

114



 W
el

lo
so

ph
y 

 OCHRONA PRZECIWSŁONECZNA 
OD WEWNĄTRZ 

 dzięki astaksantynie 
Wellosophy - teraz 
w niesamowitej cenie 

 PODRÓŻUJ Z WELLOSOPHY 
WELLNESS PACK! 

 - od dbania o siebie nie ma 
letniej przerwy! 

 PRZYGOTUJ SIĘ 
NA LATO 

 z pomocą naszych 
SuperShake'ów 
i koktajli 

−20%

 119 

 126  117  Energetyzujący 

niezbędnik 

w codziennej 

pielęgnacji 

 Wsparcie 

antyoksydacyjne 

od wewnątrz 

 Zbuduj solidne 

podstawy zdrowia 

 WEWNĘTRZNA SIŁA, 
ZEWNĘTRZNY BLASK 
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 PODSTAWOWY RYTUAŁ 
- ZDROWY WYGLĄD CERY
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 Zestaw tworzący 
podstawowy rytuał 

przeznaczony 
do stosowania 
przez 30 dni 

 Piękno 
od wewnątrz 

 ZESTAW RELAKSUJĄCY 
SKÓRĘ, CIAŁO I UMYSŁ 

     Zestaw Wellosophy 
Serce Rytuału
3 pełnowymiarowe 
produkty: żel 
oczyszczający, serum, 
krem do twarzy. 
49,97/szt.

47847   215,00
149,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 111,57 

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie Skóry i Relaks
5 pełnowymiarowych 
produktów Wellosophy: 
żel oczyszczający, serum, 
krem do twarzy, eliksir na 
noc, Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
(30 kapsułek). 47,00/szt.

47788   339,00
235,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 254,87 

 �   45149   Żel oczyszczający 
Wellosophy Ukojenie i Równowaga 
95 ml   494,74/l   47,00       �   45139   Serum 
do twarzy Wellosophy Gładkość 
i Równowaga   50 ml   1840,00/l   92,00 
 �   45289   Eliksir na noc Wellosophy 

Relaks i Regeneracja   25 ml   2280,00/l 
 57,00       �   45138   Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność i Równowaga 
50 ml   1540,00/l   77,00  
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  �   Balsam pod oczy 
Wellosophy Gładkość 
i Nawilżenie
15 ml 3199,33/l

45148   67,00
47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  �   Maseczka do 
twarzy Wellosophy 
Złuszczanie i Energia
75 ml 399,87/l

45152   42,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Mgiełka do twarzy 
Wellosophy 
Nawilżenie i Energia
100 ml 329,90/l

45290   47,00
32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

     Maska do spania Wellosophy
Materiał: poliester, wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99  

  �   Wałek do masażu twarzy 
Wellosophy
Naturalny serpentyn, stop cynku, PE. 
Wymiary: 14 x 5,5 x 2 cm. 

47434   61,00   47,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,25 
  �   Kamień gua sha Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Energetyzujący zapach z dodatkiem 
cytrynowego olejku eteryczneg 

 Udoskonala ziemistą, 
pozbawioną blasku skórę   Słodkich snów! 

 Certyfikat The 
Vegan 

Society™  

 ZRESETUJ SKÓRĘ I NASTRÓJ 

 MASECZKA 

 BALSAM 
 Pomaga chronić okolice oczu przed 
przedwczesnym starzeniem się 

 MGIEŁKA � 

� 

� 

� 

� 

 EDYCJA LIMITOWANA  
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 OPRACOWANY Z MYŚLĄ O RÓŻNYCH POTRZEBACH 
ŻYWIENIOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN 

 „WIĘCEJ ENERGII, LEPSZA KONCENTRACJA I RADOŚĆ ŻYCIA! TEN 
SUPLEMENT NAPRAWDĘ POMAGA MI PRZETRWAĆ CODZIENNOŚĆ.”* 

 CRAIG WHITE
DYREKTOR DIAMENTOWY 

 LIUBA WHITE
DYREKTOR 

 Kraj: Wielka Brytania 
Z Oriflame: 6 lat 

 Kraj: Wielka Brytania 
Z Oriflame: 5 lat 

 *Spontaniczny komentarz konsumentki
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  �   WellnessPack Wellosophy dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38836   165,00

129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 127,05 

  �   WellnessPack Wellosophy dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka dziennie. 66,3 g. 6,19/szt.

38838   165,00

129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 127,05 
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 Zacznij subskrypcję 
i kupuj co czwarty produkt 

za 1% ceny! 

 IKONA ORIFL A ME 

 IKONICZNA REWITALIZACJA 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 Aby optymalnie funkcjonować, utrzymać 
zdrowie fizyczne i psychiczne oraz 
dobre samopoczucie przez całe życie, 
organizm potrzebuje szerokiej gamy 
mikroelementów, z których większość 
możemy uzyskać jedynie dzięki 
zróżnicowanej i zdrowej diecie - a także 
poprzez uzupełnianie jej suplementami. 

 Formuły odpowiadające na potrzeby 
żywieniowe kobiet i mężczyzn 
 Szerokie spektrum przeciwutleniaczy, 
w tym naturalna astaksantyna 

 Tabletka zawierająca 22 niezbędne 
witaminy i składniki mineralne 

 Kwasy tłuszczowe omega-3 EPA 
i DHA 

� 

� 
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CZY WIESZ, ŻE...

 PIĘKNO OD WEWNĄTRZ: 
NOWY RYTUAŁ DBANIA O SIEBIE 

 Postaw na holistyczne podejście do swojego rytuału pielęgnacji 
- odżywiaj skórę, włosy i paznokcie*

od wewnątrz dzięki temu wyjątkowemu kompleksowi ważnych 
składników odżywczych. 

 Włosy zazwyczaj rosną 
aktywnie przez okres 
od 2 do 7 lat 
(Peus & Pittelkow, 1996). 
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 Kompleks odżywczy Wellosophy dla skóry, 
włosów i paznokci
Kompleks upiększający opracowany specjalnie  
z myślą o zdrowiu skóry, włosów i paznokci*. Bogaty  
w biotynę, witaminę C i żelazo, jest także źródłem 
selenu i cynku oraz aminokwasów - L-cysteiny  
i L-lizyny. 60 tabletek. 2 dziennie. 42,8 g. 1,67/szt.

45273   140,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 107,80

* Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów 
i skóry. Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia 
kolagenu, a tym samym właściwego funkcjonowania skóry, chroni 
komórki przed stresem oksydacyjnym i zwiększa wchłanianie żelaza.
Żelazo odgrywa ważną rolę w procesie podziału komórek. 
Selen przyczynia się do utrzymania prawidłowego stanu włosów 
i paznokci oraz do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. 
Cynk przyczynia się do prawidłowej syntezy białek i utrzymania 
prawidłowego stanu skóry, włosów i paznokci.

„Ekspozycja na 
promieniowanie UV 
przyspiesza starzenie się 
skóry jak żaden inny czynnik, 
dlatego zawsze stosuj SPF, 
nawet gdy jest pochmurno.”

RADA EKSPERTA

„ODŻYWIANIE” SWOJEJ URODY 
POWINNO STAĆ SIĘ TWOIM 
CODZIENNYM NAWYKIEM!
Skóra, włosy i paznokcie stale rosną, więc ważne jest  
ciągłe dostarczanie odpowiednich składników z dietą.  
I nie zapominaj, że odżywiasz skórę, włosy i paznokcie  
w momencie, w którym zaczyna się ich wzrost  
- więc może minąć trochę czasu, 
zanim zobaczysz rezultaty! 

Uwaga: Suplementy diety nie powinny zastępować 
zrównoważonej i zróżnicowanej diety. 

Przyjmuj 2 tabletki dziennie 
podczas posiłku.

Wysoka zawartość 
biotyny, witaminy C  
i żelaza
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PRZESTAŃ PODJADAĆ, 
ZACZNIJ SIĘ ROZWIJAĆ
Utknąłeś w niekończącym się 
cyklu bezmyślnego podjadania? 
Pokonaj frustrację dzięki 
holistycznemu podejściu i poczuj 
się lepiej w swoim ciele!

CZY WIESZ, ŻE... 

PORADA EKSPERTA 
„Jedz powoli. Osoby jedzące powoli jedzą 
mniej, czują się pełniejsze i czerpią więcej 
przyjemności z posiłków niż ci, którzy robią 
to szybko.”

Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność preparatu GLP-1 na masę ciała u 
dorosłych z nadwagą i otyłością. Acta Sci. Med. Sci. 2024; 8 (10): 62-7. doi: 
10.31080/ASMS.2024.08.1925.

Dobre bakterie w mikrobiomie jelitowym, 
takie jak Bifidobacterium Breve, 
fermentują błonnik z pożywienia  
i przekształcają go w krótkołańcuchowe 
kwasy tłuszczowe, które stymulują 
uwalnianie hormonów jelitowych,  
w tym GLP-1, co pomaga regulować 
apetyt (Lin i in., 2024).
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 Przyjmuj 5 tabletek 
przed posiłkiem, 
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 Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. 
Nadmierne spożycie może mieć efekt przeczyszczający. 

 ZERWIJ Z NIEZDROWYM 
ODŻYWIANIEM 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Źródło cynku. 
Cynk przyczynia się 
do prawidłowego 
metabolizmu 
węglowodanów 

 Wysoka zawartość 
miedzi. Miedź przyczynia 
się do prawidłowego 
metabolizmu 
energetycznego 

 Z formułą TCI-1, która, 
jak wykazano in vitro, 
zwiększa produkcję 
GLP-1 (Lin et al., 2024) 

     Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 
2,87/szt.

48896   250,00

215,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 215,00 
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 Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty produkt

 ZA JEDYNE 1% CENY! 

     Napój z błonnikiem 
prebiotycznym Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 480,00/kg

45312   72,00  

     Magnez pochodzenia morskiego 
z witaminą B6 Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 2,20/szt.

44221   66,00  

     Wapń pochodzenia morskiego 
z witaminą D Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

     Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 12,8 g 
15625,00/kg

45308   200,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka dziennie; 
11-17 lat - 2 tabletki dziennie. 
37,6 g 2,33/szt.

29699   70,00  

     Koktajl proteinowy 
Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00  

 Wsparcie dietetyczne i suplementacja 

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38558   89,00  

     Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,48/szt.

38559   89,00  

     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,53/szt.

38556   92,00  
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     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
- smak czekoladowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37289   185,00  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45307   220,00  
     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00  

     SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
392,86/kg

40745   220,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
- smak waniliowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37290   185,00  

     Koktajl Natural Balance 
Wellosophy 
- smak truskawkowy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37285   185,00  

     Mały shaker Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 x 15,9 cm. 
Materiał: PE, PP, stal nierdzewna. 

47417   39,99   33,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 
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 Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty produkt

 ZA JEDYNE 1% CENY! 

 * Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem 
spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty 
masy ciała. Zastąpienie jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej 
środkiem spożywczym zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się 
do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 1 x Omega 3 
(60 kapsułek). 1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

     Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE NA 
CO DZIEŃ, A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO ZESTAWU, 
BY SCHUDNĄĆ I KONTYNUUJ 
JEGO STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, UTRZYMUJ MASĘ 
CIAŁA I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI 
SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH 
KAŻDEGO DNIA 

     Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

     Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj 
komponenty i rozpocznij subskrypcję. 

Przez pierwsze 3 katalogi kupujesz 
zestaw w pełnej cenie. 

W czwartym katalogu 
otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty 
specjalną ofertą w trakcie cyklu 

subskrypcji, również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu 
lub zamienić Wellness Pack na inny. 

 OSZCZĘDZAJ NA SUBSKRYPCJI 
ZESTAWÓW I WYRABIAJ 

ZDROWE NAWYKI 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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 Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

     Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 
1-2 kapsułki dziennie. 
21,3 g. 2,67/szt.

38557   110,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,70 

 79,99 

 SZEROKIE SPEKTRUM PRZECIWUTLENIACZY:
• Naturalna astaksantyna
• Ekstrakt z borówki czarnej
• Witamina C
• Witamina E
• W łatwej do połknięcia kapsułce żelowej 

 ASTAKSANTYNA WELLOSOPHY ZA JEDYNE 
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 DO 50% TANIEJ DZIĘKI 
NASZYM LETNIM OFERTOM 

 DO 50% ZNIŻKI NA 
WAKACYJNE NIEZBĘDNIKI 

 NOWY KREM NA POPĘKANE 
PIĘTY FEET UP EXPERT 

 Zaopatrz się w niezbędne 
produkty, teraz 
w niesamowitych cenach 

 przy zakupie w zestawie 
- idealny towarzysz podróży 

 szybko sprawi, że stopy będą 
gładkie, miękkie i gotowe 
na noszenie sandałów 

 SŁODKIE 
MIODOWE 
NAWILŻENIE 

 143 

 137 
 Zostań 

profesjonalistką 

w pielęgnacji 

stóp! 

 147 
 Podnoszący 
na duchu zapach 
cytryny i werbeny 

 CZAS DLA CIEBIE, 
CZAS NA PIELĘGNACJĘ 
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     Szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. 
TPR, PP, nylon, ABS. 

46357   32,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. 
PP, ABS, nylon. 

46359   32,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   38,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Szeroka szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. 
ABS, TPE. 

46401   32,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 Rozczesywanie,
suszenie 
i stylizacja 

 KTÓRĄ WYBIERZESZ? 

 STYLIZACJA, DEFINIOWANIE I OBJĘTOŚĆ 
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     Masażer do skóry głowy DUOLOGI
Uchwyt wykonany w 50% z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm.

46492   25,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,25 

 PO 

 PRZED 

 ∆Test kliniczny 

 Klinicznie udowodniona 
REDUKCJA ŁUPIEŻU 
U 100% BADANYCH∆ 

  KWAS SALICYLOWY, 
PUMEKS I UWODNIONA 
KRZEMIONKA złuszczają 
skórę oraz odblokowują 
pory 

   Uczucie głęboko 
oczyszczonej, świeżej 
i zdrowszej skóry głowy* 

 Idealny do wmasowywania peelingów, toników i szamponów 
w skórę głowy - masuj okrężnymi ruchami. Może być również 
stosowany samodzielnie, by szybko odświeżyć skórę głowy. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 POMAGA USUNĄĆ NADMIAR SEBUM 
I NAGROMADZONE POZOSTAŁOŚCI 

     Peeling oczyszczający skórę głowy DUOLOGI
75 ml 199,87/l

44966   24,00

14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 11,99 

 *Test konsumencki 
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  �   Przeciwłupieżowy 
szampon oczyszczający 
DUOLOGI
250 ml 91,96/l

44951   39,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 91,96/l

44950   39,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  �   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
500 ml 69,98/l

44957   60,00
34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 153,27/l

44960   39,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 77% mniej plastiku 
niż dwie butelki 
po 250 ml 

 Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je 
przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa. 

 Eliminuje nagromadzone sebum 
dzięki kwasowi salicylowemu oraz 
przywraca równowagę mikrobiomu 
skóry głowy dzięki kompleksowi 
Dandzi.

 Zmniejsza łamliwość 
włosów o co najmniej 
83% po 1 użyciu∆1 
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 PRZECIWŁUPIEŻOWY  REGENERUJĄCY 

 PRZED 

 PO 

 Nawilżanie bez obciążania 

� 
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 Pomaga zwiększyć wyrazistość, 
sprężystość i blask* 

 Pomaga zredukować plątanie się 
włosów* 

  �   Krem bez spłukiwania podkreślający loki 
DUOLOGI
150 ml 133,27/l

45436   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,99 
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  �   Szampon podkreślający 
loki DUOLOGI
200 ml 114,95/l

46622   39,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,99 

 Podkreśla loki◊ 

 Zmniejsza puszenie się 
włosów o 87%◊. 

 Delikatnie oczyszcza włosy 
jednocześnie je odżywiając 

 Twoje loki, podkreślone 

 Unikalny kompleks składników 
odżywczych dla skóry, włosów 
i paznokci 
 Więcej informacji 
na str. 121 

 PIELĘGNACJA 
OD ZEWNĄTRZ TO 

DOPIERO POCZĄTEK 

� 

� 
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     Spray termoochronny DUOLOGI
150 ml 166,60/l

45438   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,99 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

 Redukuje produkcję sebum 
i przywraca jej równowagę* 

 Poprawia komfort skóry głowy* 

 DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW  

     Zestaw kremów do włosów DUOLOGI
24 ml 416,25/l

44990   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,92 

 Redukuje puszenie się 
włosów* 
93% potwierdza 

 Chroni włosy przed 
zanieczyszczeniami 
środowiskowymi  * Test konsumencki z zastosowaniem 

kremów na dzień i na noc 

 Zapewnia 8-godzinne odżywianie 
włosów nocą* 

 KREM NA DZIEŃ  KREM NA NOC 

     Intensywnie regenerująca maska do włosów 
DUOLOGI
200 ml 124,95/l

44963   42,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,24 

 Głęboko 
pięlęgnująca maska 
  typu SOS błyskawicznie 
poprawiająca kondycję 
włosów suchych 
i zniszczonych. 

 PRZED  PO 
 Tworzy niewidzialną 
osłonę, która chroni 
włosy przed uszkodzeniami 
powodowanymi wysoką 
temperaturą do 220°C* 

 Białko keratyny wzmacnia 
i chroni włosy od nasady 
aż po same końce 

 *Test konsumencki 

     Tonik 
przywracający 
równowagę skóry 
głowy DUOLOGI
75 ml 333,20/l

44965   42,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 * Test konsumencki z zastosowaniem 
kremów na dzień i na noc 

 *Test konsumencki 
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 SPOSÓB UŻYCIA 

 INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA 

 Rozpyl 2 do 4 porcji na dłonie (lub bezpośrednio na włosy), 
a następnie równomiernie rozprowadż na pasmsach, 
wmasowując od połowy ich długości aż po same końce. 
Pozostaw na włosach, by nadać im piękny, zdrowy wygląd. 

 Zdrowie włosów 
w butelce 

 ∆3 Ocena ekspertów domu perfumeryjnego 

 *Test konsumencki 

•   Trwały zapach - do 24 godzin∆3 

  •  Sprawia, że fryzura na dłużej zachowuje
objętość* 

•  Wzmacnia włosy* 

  • Ma właściwości termoochronne* 

  • Zapobiega rozdwajaniu się końcówek* 

  • Ułatwia rozczesywanie* 

   • Pomaga chronić włosy farbowane 

  • Kontroluje puszenie się, zwiększa blask* 

  • Naprawia i regeneruje zniszczone włosy* 

 10 W 1 

     Upiększający włosy spray 
CC DUOLOGI
150 ml 166,60/l

44968   42,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 40% TANIEJ 

  • Nadaje włosom jedwabistą miękkość* 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

     Urządzenie do czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. ABS, nylon. 

46404   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 12,31 

     Grzebień do tapirowania włosów StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   20,00   11,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 6,92 

     Szczotka do włosów Pinky Winky
Materiał: TPE, ABS. 15 x 6 x 2,5 cm. 

47433   38,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 18,99 

     Podwójny grzebień do włosów StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402   15,00   7,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,38 

     Regenerująca odżywka 
do włosów Beautanicals
150 ml 173,27/l

35890   39,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 103,96/l

35891   39,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Kremowa konsystencja 
i formuła, która odżywia 
i naprawia włosy  

 Delikatna i kremowa, naprawia 
i ułatwia rozczesywanie włosów  

 Elementy 
odżywienia 
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 *Test konsumencki 

 3 kroki do luksusowego 
odżywienia włosów 

 Oczyszcza, odświeża i nawilża 
włosy i skórę głowy* 

 Ochrona przed łamaniem 
włosów i rozdwajaniem się 
końcówek** 

 ** Test kliniczny – stosowanie szamponu 
i odżywki/maski 

 Krok 1:  Krok 2:  Krok 3: 
 SZAMPON  ODŻYWKA  OLEJEK DO WŁOSÓW 

     Odżywczy olejek do włosów Eleo
50 ml 799,80/l

38600   60,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Odżywka do włosów Eleo
200 ml 149,95/l

38597   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

     Szampon do włosów Eleo
250 ml 119,96/l

38585   47,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

 *Test konsumencki 

 Lżejsza konsystencja opracowana 
specjalnie dla cienkich włosów 

 Zapewnia włosom piękny blask* 
88% potwierdza 
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  �   Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
papier piaskowy. Wymiary: 23 x 
6,5 cm. 

47427   26,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  �   Ścinacz 
do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 3,1 x 
14,8 cm. 

47428   36,00
22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  �   Serum zmiękczające 
modzele Feet Up Expert
30 ml 566,33/l

46981   30,00

16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Expert
100 ml 229,90/l

46983   38,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

 *Test konsumencki 

 Uczucie miękkiej, 
intensywnie nawilżonej 
skóry już po pierwszej 
aplikacji* 

 Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp z gliceryną głęboko 
odżywia skórę przez 56 godzin 
oraz przywraca jej naturalną 
barierę ochronną.  

 Nowy poziom 
pielęgnacji stóp 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

  Zmniejsza 
widoczność 
zrogowaceń 
i twardej skóry 
w ciągu 1 tygodnia ∆ 

� 

� 

� 
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     Krem wygładzający na pękające pięty Feet Up Expert
75 ml 226,53/l

47008   30,00

16,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Nałóż obficie 
krem lub maskę 
Feet Up. Załóż 
skarpetki i noś je 
podczas relaksu. 

Zdejmij 
skarpetki, 
gdy krem się 
wchłonie.   

 Ten głęboko nawilżający krem do stóp, pełen silnie działającego 
mocznika, poprawia wygląd szorstkich i popękanych pięt w zaledwie 3 dni.  

 PO 3 DNIACH 
stosowania Kremu 
wygładzającego 
na pękające pięty 
Feet Up Expert 
dwa razy dziennie 

 PRZED 

 Japonki i sandały? 
Wchodzimy w to! 

 48-godzinne nawilżenie ∆ 

  Popękana skóra ulega widocznej 
poprawie w ciągu 3 dni ∆ 

  Nowa technologia Pro-Barrier 
Response wzmacnia barierę 
ochronną skóry  
 ∆Potwierdzone klinicznie 

     Żelowe skarpetki Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 36-39, 
US 6-8, UK 4-6. Materiał: 
50% poliester i 50% TPR 

47672   50,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Wzmacniają działanie 
nawilżające kremu 
lub maski do stóp 

 Skarpetki żelowe mogą być 
używane do 50 razy  
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  �   Nawilżający krem 
do stóp na noc Feet Up 
Everyday
75 ml 173,20/l

46373   20,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Separatorki do 
pedicure Feet Up 
Everyday
Materiał: pianka EVA. 
1 x 2,8 x 0,9 cm 

47425   11,00
7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,84 

  �   Obcinacz do 
paznokci Feet Up 
Everyday
Materiał: Stal węglowa. 
8,2 x 1,5 cm 

47423   23,00
15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

  �   Drewniany 
masażer Arctic Ritual
Materiał: drewno. 
Wymiary: 14,2 x 8,1 
x 4,5 cm. 

47675   24,99  

  �   Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Everyday
75 ml 173,20/l

46374   20,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

 Orzeźwienie 
na życzenie 

  Odpowiedni do stosowania wewnątrz butów 

  Przyjemne uczucie chłodu 

 ROZMIAR JUMBO! 

 Rozpyl na czyste, 
suche stopy 
z odległości około 
15 cm. Możesz także 
spryskać nim 
wnętrze butów. 

 Sposób użycia 

  �   Odświeżający spray do stóp Feet Up 
Everyday
250 ml 131,96/l

46376   47,00

32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,24 

� 
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138



 PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 153,27/l

33147   37,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,01 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 239,80/l

33142   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Even Tone
50 ml 239,80/l

43926   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Trymer do twarzy i ciała 
Beam
ABS, stal nierdzewna, PC. 
18 x 2,6 cm. 

46028   143,00   99,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,29 

 Z technologią Even Tone, 
która ma moc przywracania 
naturalnego kolorytu skóry 
pod pachami. 

 TECHNOLOGIA 
EVEN TONE 

 Aktywnie i świeżo 

 TECHNOLOGIA 
ACTIBOOST
Kapsułki zapachowe ActiBoost 
rozpadają się pod wpływem 
ruchu i uwalniają dodatkową 
porcję świeżego zapachu, gdy 
najbardziej tego potrzebujesz. 

 Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi 
i nadać im kształt. 

 Używaj dużej 
głowicy do golenia 
i przycinania włosów 
na ciele. 

 EXTREME 

 EVEN TONE 

� 

� 
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  �   Szczoteczka do zębów 
Optifresh All In One Sensitive 
- miękka

42450   14,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,38 

  �   Pasta do zębów Optifresh 
Natural Oils
100 ml 199,90/l

44953   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,87 

  �   Wybielająca pasta do 
zębów Optifresh Pro White
100 ml 199,90/l

38874   31,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,87 

  �   44954   Pasta do zębów dla dzieci Optifresh o smaku truskawkowym  
 50 ml   440,00/l   22,00       �   44952   Pasta do zębów Optifresh Maximum 
Fresh   100 ml   310,00/l   31,00       �   38873   Pasta do zębów Optifresh 
Sensitive   75 ml   413,33/l   31,00       �   40877   Szczoteczka do zębów 
Optifresh Kids miękka - niebieska      14,00       �   42453   Szczoteczka 
do zębów Optifresh Kids miękka - różowa      14,00    

 Miękka szczotka 
do wrażliwych zębów 

 84% potwierdza*
Bielsze zęby 
w 2 tygodnie 

 Pasta wybielająca 

 *Test konsumencki 

 Bez fluoru 

 Pasta do zębów 
z naturalnymi 
olejkami 

 Szczoteczka do zębów 
z miękkim, bardzo delikatnym 
włosiem, które pomaga 
czyścić i usuwać przebarwienia 
z wrażliwych zębów. 

 Bielsze zęby, piękniejsze uśmiechy! 
� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Odświeżający 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z wodą różaną
300 ml 66,63/l

47099   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  �   Nawilżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle z kwasem 
hialuronowym 
i ekstraktem 
z brzoskwini
300 ml 66,63/l

46966   34,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  �   Odświeżający 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle 
z wodą różaną 
- wkład 
uzupełniający
300 ml 49,97/l

47452   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,77 

  �   Wymienne ostrza 
do golarki - 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. PS, 
stal nierdzewna. 

46413   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

  �   Maszynka do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze: 
PS, stal nierdzewna. 

46412   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,26 

 Chroni skórę okolic intymnych 
przed przesuszeniem*  
 *Test konsumencki 

 Formuła zapewniająca 
długotrwałą świeżość 
i zapobiegająca powstawaniu 
nieprzyjemnego zapachu* 

 Intymna pielęgnacja 
zsynchronizowana z tobą 

 *Informacje o składnikach

� 

� � 

� 
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 „MILK&HONEY DBA O MOJĄ 
SUCHĄ SKÓRĘ JUŻ OD KILKU 
LAT. KREM DO RĄK I CIAŁA 
NIESAMOWICIE SZYBKO SIĘ 
WCHŁANIA, A SKÓRA JEST 
NAWILŻONA PRZEZ CAŁY DZIEŃ. 
DO TEGO PIĘKNIE PACHNIE!”* 

 LUKSUSOWA 
PIELĘGNACJA 

 Kraj: Turcja 
Z Oriflame: 16 lat 

 NURTEN SARITAS
STARSZY DYREKTOR 
DIAMENTOWY 

 *Spontaniczny komentarz konsumentki 
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 LEGENDARNY DUET ZAKOCHANY 
W TWOJEJ SKÓRZE 

 ORGANICZNIE POZYSKIWANE EKSTRAKTY Z MLEKA I MIODU 
w tym luksusowym kremie pielęgnują skórę i zapewniają zmysłowe
doznania na najwyższym poziomie. Zmiękczające mleko 
i rewitalizujący miód działają razem, aby zapewnić niesamowite 
rezultaty. 

 Milk&Honey, wprowadzona na rynek 
w 1999 roku linia znana z apetycznego, 
charakterystycznego zapachu, 
okazała się hitem na całym świecie! 

 IKONA ORIFL A ME 

 KULTOWY 
PRODUKT 

     Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk&Honey Gold
250 ml 99,96/l

46968   44,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 
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  �   Mydło Milk&Honey Gold
90 g 99,89/kg

46971   13,00

8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,15 

  �   Nawilżający krem do rąk 
Milk&Honey Gold
75 ml 159,87/l

47224   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

 Formuły, które kochasz, udoskonalony 
zapach, piękne nowe opakowania!  Pieszczota 

dla skóry 
i zmysłów 

  �   Kremowy żel pod prysznic 
Milk&Honey Gold
250 ml 79,96/l

46970   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

 Idealny pod prysznic lub do kąpieli 
 Wzbogacony nawilżającą gliceryną 

 Sprawia, że skóra 
jest miękka, gładka 
i pachnąca 

� 

� 

� 
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  �   Szczotka do ciała Golden
Materiał: ABS, guma, nylon. 
Wymiary: 11 x 8,8 x 6 cm. 

47669   40,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Szczotkuj ciało 2−3 razy w tygodniu przed 
kąpielą lub prysznicem. Szczotkuj długimi, 
zdecydowanymi pociągnięciami:
1. Nogi: w górę od stóp
2. Ramiona: w górę od dłoni do barków
3. Brzuch: w górę od bioder do żeber
4.  Klatka piersiowa: okręgi wokół serca 

zgodnie z ruchem wskazówek zegara
5.  Weź prysznic lub kąpiel, by zmyć martwy 

naskórek
6. Nałóż krem nawilżający 

 SPOSÓB UŻYCIA 

 Delikatnie złuszcza i odżywia skórę 

 Drobinki złuszczające pochodzenia 
naturalnego 

  �   Wygładzający scrub do ciała 
Milk&Honey Gold
200 ml 149,95/l

46969   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 Prysznic luksusowych 
przyjemności 

� 

� 
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DERMATOLOGICALLY
TESTED

 Balsam do ciała  Essense&Co.  
Cytryna i Werbena
300 ml 116,63/l

46643   55,00

34,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 28,48

Luksusowe nawilżanie,  
moc olejków eterycznych

BUTELKA WYKONANA 
W 50% Z PLASTIKU  

Z RECYKLINGU

TESTOWANE 
DERMATOLOGICZNIE

48H NAWILŻENIA

Rozkoszuj się Essense&Co. 
Cytryna i Werbena!  
Dzięki bogatej, inspirowanej 
zapachami premium formule 
nasyconej naturalnymi olejkami 
eterycznymi oraz pięknym 
opakowaniom, jest synonimem 
subtelnego luksusu.
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  �   Żel do mycia rąk i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena
300 ml 99,97/l

46642   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 23,09 

  �   Żel do mycia rąk i ciała Essense&Co. 
Cytryna i Werbena - wkład uzupełniający
300 ml 59,97/l

46731   31,00

17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,39 

 INTELIGENTNE OPAKOWANIE
Ponieważ butelkę można 
wielokrotnie uzupełniać, wydłuża 
to cykl życia produktu. Kup raz, 
ciesz się przez długi czas! 

 Orzeźwiające 
połączenie 
zapachów premium 

 Werbena
Używana na całym świecie 
jako ziołowy środek leczniczy, 
znany z właściwości kojących 
i uspokajających. 

� 

� 
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 DO −40% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Ręcznik chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

     Zestaw składanych 
pojemników 
Wellosophy
Wymiary: 3 x 100 ml, 
każdy pojemnik: 4 x 8 cm. 
Materiał: 100% plastik 
z recyklingu.  

47555   43,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,00 

     Butelka na wodę 
Wellosophy
Wymiary: 21,5 x 7 cm. 
Materiał: PP, silikon, TPR. 
Pojemność: 680 ml. 

46684   59,99
39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

     Turban Love Nature Up-Loved
Wymiary: 65 x 24,5 cm. 1 sztuka.
Materiał: 85% poliester i 15% mikrofibra nylonowa. 

47213   34,99   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,99 

     Pilnik do stóp Feet Up 
Everyday
Wymiary: 18,3 x 4,4 cm. 
Materiał: papier piaskowy, PS.  

47426   20,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,40 

     Zestaw do kręcenia włosów na zimno
Materiał: poliester i PS. Wymiary: opaska: 155 x 4 x 1 cm; 
spinka do włosów: 10,5 x 4,5 x 5 cm; gumka: 4 x 0,8 cm. 

46656   59,00   46,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 
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 DO −40% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Zestaw 2 spinek do włosów 
Hidden Gems
Wymiary: długość: 7cm, szerokość 
zdobienia: 1,6 cm. Materiał: żelazo 
platerowane mosiądzem, stop cynku, 
szklane kamienie. 

47652   32,99   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

     Bransoletka męska Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. 
Całkowita długość paska: 42 cm. 

47661   29,99   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Świeca Mysa
Wymiary: 7,8 x 8 cm. Materiał: szkło, wosk, bawełna. 

47457   49,99   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,99 

     Kosmetyczka Chestnut
Materiał: poliester, PU, stop cynku, EVA, POM. 
Wymiary: 24 x 15 x 7 cm. 

47559   100,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 100,00 

     Parasol Mysa
Wymiary: >55 cm po otwarciu. Materiał: poliester, stal, PP. 

47456   105,00   72,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 105,00 

     Zestaw 3 par skarpet męskich 
Chestnut
Materiał: poliester, elastan, 
bawełna i papier. Rozmiar: 
EU 41-45. 

47660   59,99   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 
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 DO −50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Rysik do zdobienia 
paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: 
drewno z certyfikatem FSC®, 
aluminium, włosie nylonowe. 

47541   26,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

     Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 2248,75/l

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Żelowy lakier do 
paznokci THE ONE 
Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

     Żelowy lakier do paznokci 
THE ONE Ultimate 
8 ml 2248,75/l

 35,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 

     Kredka i cień do powiek 
OnColour
1,5 g 11326,67/kg

 35,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,00 
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 45870 Daring Gold 

 45871 Courageous Copper  47483 Sweet Kiwi 

 47484 Soft Peach 

     Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 7780,66/kg

 55,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 36,99 

     Zegarek damski Sunset
Wymiary: tarcza: 3,4 cm, pasek: 4 x 41,5 cm. Materiał: 
stop cynku, szkło, stal nierdzewna, mosiądz, poliester. 
Bateria SR626SW Seiko PC21J. 

47380   170,00   99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

     Zestaw 4 spinek do włosów 
Girl Power
8,2 x 5,6 x 4 cm. 4,5 x 2,7 x 2,5 cm. 
Materiał: PS.  

47775   27,99   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,93 
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 DO −60% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Hidden Gems
8 ml 2498,75/l

 40,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

     Tusz do rzęs THE ONE 
5 w 1 Wonder Lash 
Ultra Blue
8 ml 2498,75/l

45090   40,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

     Tusz do kresek THE 
ONE Wonder Liner
2,5 ml 10396,00/l

 39,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 47101 Golden Shimmer 

 47100 Hidden Gems 

 45090 Blue 

     Tusz do kresek aktywowany wodą THE ONE
4,6 g 6519,57/kg

46679   48,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

     Zestaw 2 pędzli do 
eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. 
Materiał: drewno 
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe włosie. 

47430   42,00
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

     Wodoodporny tusz do kresek THE ONE Stylo
0,72 ml 31930,56/l

 39,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,00 

 46556 Green Jade  46555 Blue Sapphire 

 46555 Blue Sapphire 

 46556 Green Jade 
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 DO −50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

     Żelowa maseczka   
do twarzy Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z nasion pomarańczy
10 ml 499,00/l

44399   9,00

4,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 3,99 

     Booster ujędrniający Optimals
15 ml 1866,00/l

44387   56,00   27,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 55,00 
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 DO −50% 

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 
     Zestaw Divine
Zestaw zawiera: wodę perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem   do rąk (50 ml), pudełko na prezent. 
49,00/szt.

40840   160,00   97,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 61,59 

     Woda perfumowana 
Magnetista - minispray
8 ml 3498,75/l

40851   46,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,99 

     Zestaw Giordani Gold Good as Gold dla Niej
Zestaw zawiera wodę perfumowaną (50 ml), 
perfumowany krem do rąk (50 ml), pudełko. 54,95/szt.

44312   187,00   109,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 92,99 

     Zestaw 3 par 
kolczyków Hidden 
Gems
Materiał: stal nierdzewna, 
mosiądz, stop cynku, CCB, 
ABS, szkło. Długość: 1 cm. 

47626   55,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

     Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. 
Materiał: stal nierdzewna 
i mosiądz. 

47587   60,00
29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 



 NIECH 
PIELĘGNACJA 
CIAŁA BĘDZIE 
EKSCYTUJĄCĄ 
PRZYGODĄ 

  �   Płyn do kąpieli Starlit Sky
300 ml 49,97/l

46628   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 TWORZY PIĘKNIE 
PACHNĄCĄ PIANKĘ 

  �   Krem do rąk Starlit Sky
75 ml 106,53/l

46627   16,00

7,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,92 

 MIĘKKIE, PIĘKNIE 
PACHNĄCE DŁONIE 

  �   Mydło Starlit Sky
75 g 79,87/kg

46626   10,00

5,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,38 

 DELIKATNE OCZYSZCZANIE 

  �   Gąbka Starlit Sky
Wymiary: 15 x 13 x 2 cm. Materiał: 
PU, poliester i papier.  

47565

9,99  

 PIĘKNY FIOLETOWY KOLOR 
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 EDYCJA LIMITOWANA  



     Krem do rąk Dream Cream
30 ml 166,33/l

46219   10,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,49 

 ZAPACH KREMU 
DREAM CREAM 
to kwiatowo-zielona 
kompozycja z pudrową 
mieszanką piwonii 
i mimozy, sercem pełnym 
kwiatów pomarańczy 
i bazą z migdałowego 
drzewa sandałowego. 

 Zapewnia 
48 GODZIN NAWILŻENIA 

 Zawiera 
OLEJEK MIGDAŁOWY 
I WITAMINĘ E 

 50% TANIEJ 

 KREM, KTÓRY MOŻE 
SPEŁNIĆ MARZENIA 

 IDEALNIE MIEŚCI SIĘ 
w małych torebkach 
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 O

KA
ZJ

E 

155



  �   Energetyzujący balsam do 
ciała Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
500 ml 79,98/l

41505   63,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,79 

  �   Kremowy balsam do ciała 
z naturalnym organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
750 ml 66,65/l

41490   77,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,49 

  �   Odżywczy krem do ciała 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
200 ml 124,95/l

42991   44,00   

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

  �   Kamień gua sha do ciała
Materiał: żywica. Wymiary: 
18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00

27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 POMAGA WYGŁADZAĆ 
SKÓRĘ I DODAJE JEJ ENERGII 

 CIESZ SIĘ 48-GODZINNYM 
NAWILŻENIEM! 

 ODPOWIEDNI DLA BARDZO 
SUCHEJ SKÓRY 

 LEKKA I ŚWIEŻA KONSYSTENCJA 
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 ROZMIAR 
XXL 750 ML 

 ROZMIAR 
XL 500 ML 
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 NOWOŚĆ!  

  �   Rękawiczki 
do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan,  
włókno metalizowane. 
Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00

24,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 Aby uzyskać najlepszy efekt, 
nałóż krem i załóż rękawiczki. 
Dzięki funkcji 
dotykowej możesz   
podczas zabiegu 
przeglądać media 
społecznościowe! 

 ORGANICZNE OWOCE 
MARAKUI odżywiają, 
pielęgnują i chronią 
skórę dzięki 
zawartości kwasów 
tłuszczowych, silnych 
przeciwutleniaczy 
i witamin. 

 KAŻDY KREM DO RĄK ZA 

LETNIA 
RADA

 Słona woda i ostre słońce mogą być wyzwaniem dla twoich dłoni. 
Zadbaj o ich odżywienie, stosując jeden z naszych pachnących latem 
kremów do rąk. 

 9,99 

  �   47202   Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature z organiczną 
marakują   75 ml   133,20/l   17,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99    
�   44280   Pielęgnujący krem do rąk Love Nature z organicznym olejkiem 
z awokado   75 ml   133,20/l   17,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 
13,09    �   41338   Odżywczy krem do rąk Love Nature z organicznym olejem 
kokosowym   75 ml   133,20/l   17,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 
13,09 

� � � 
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  �   Szampon Love Nature 
z organiczną cytryną i miętą 
do włosów przetłuszczających się
250 ml 87,96/l

41354   31,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  �   Szampon 2 w 1 Love Nature 
z organicznym olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów
500 ml 69,98/l

41362   48,00

34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,99 

  �   Szampon przeciwłupieżowy 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z drzewa herbacianego 
i aloesem
250 ml 87,96/l

41359   31,00

21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

  �   Odżywczy olejek do twarzy, 
ciała i włosów Love Nature 
z organicznym olejem z awokado
100 ml 259,90/l

41283   44,00

25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 PIELĘGNACJA WŁOSÓW 
INSPIROWANA NATURĄ 

 SZAMPON DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH SIĘ 

 SZAMPON PRZECIWŁUPIEŻOWY 

 OLEJEK DO CIAŁA, TWARZY 
I WŁOSÓW 

 2 W 1: SZAMPON I ODŻYWKA 
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 ROZMIAR XL 
500 ML 
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  �   Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361   38,00   22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 5,99 
 KAŻDA ZA  

 DODATKOWA DAWKA ODŻYWIENIA: 
zafunduj swoim włosom prawdziwą przyjemność! 

 DO CZESANIA ORAZ STYLIZACJI 
PODCZAS SUSZENIA 
 Z zaokrągloną gumową podkładką 
z dodatkowymi rzędami włosia 

 LETNIE OKAZJE DO 50% TANIEJ  
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  �   41308   Olejek na gorąco Love Nature z organiczną pszenicą 
i kokosem do włosów suchych   15 ml   399,33/l   12,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 4,99    �   41312   Regenerująca maska 
do włosów Love Nature z organiczną papają   30 ml   199,67/l   11,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 4,61    �   43253  
 Oczyszczający scrub do skóry głowy Love Nature z węglem 
i organiczną miętą   20 ml   299,50/l   11,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,61    �   43154   Odżywcza maska do włosów 
Love Nature z organicznym awokado   30 ml   199,67/l   11,00   Najniższa 
cena produktu w ostatnich 30 dniach 5,49 
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  �   Odświeżający żel pod prysznic 
Love Nature z organiczną wodą 
kokosową i melonem
500 ml 49,98/l

41265   42,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

  �   Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 86,53/kg

41277   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49 

  �   Odświeżające mydło 
Love Nature z organiczną 
wodą kokosową i melonem
75 g 86,53/kg

41489   11,00

6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 5,38 

  �   Odżywczy żel pod prysznic 
Love Nature z organicznym 
masłem kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 59,96/l

41488   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  �   Energetyzujący żel pod 
prysznic Love Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią i imbirem
250 ml 59,96/l

46370   26,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 OWOCOWY 
PRYSZNIC 
ŚWIEŻOŚCI 

 ROZMIAR XL 
500 ML 
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 SZCZĘŚLIWA 
Z NATURY

 

  �   Rękawica złuszczająca
Materiał: 30% poliester z recyklingu. Opakowanie 
plastikowe w 100% z recyklingu. Wymiary: 18 x 14 cm. 

47542   18,00

9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,86 

 Rozpocznij dzień prysznicem 
radości! Wybierz swój ulubiony 
żel pod prysznic i delektuj się 
cudownie pachnącą czystością. 

 ZŁUSZCZA SKÓRĘ, ZAPEWNIAJĄC JEJ ODŚWIEŻENIE 
I GŁADKOŚĆ 

 9,99 
 KAŻDY ZA 

� � � 
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  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature 
z organicznym 
aloesem
250 ml 39,96/l

47009   19,00
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 7,69 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organicznym 
grejpfrutem
250 ml 39,96/l

47194   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,23 

  �   Żel pod prysznic 
Simple Joys 
Love Nature 
z organicznym 
jabłkiem
250 ml 39,96/l

47195   19,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  
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  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1237,14/l

36153   21,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Żel pod prysznic Simple Joys 
Love Nature z organicznym 
ananasem
250 ml 51,96/l

47010   19,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

  �   Wzmacniająca maska 
do włosów Love Nature 
z organicznym bananem
30 ml 199,67/l

43661   11,00

5,99 
Najniższa cena produktu
w ostatnich 30 dniach 4,61 

 MIESZANKA NATURALNYCH 
OLEJKÓW
Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę 

 SŁODKO-PIKANTNY ZAPACH 
ANANASA 

� 

� 

� 

 Z NATURALNYM EKSTRAKTEM 
Z BANANÓW 
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 50% TANIEJ 

WAKACYJNY 
NIEZBĘDNIK

 ŻEL POD PRYSZNIC + MASKA DO WŁOSÓW + TENDER CARE ZA JEDYNE 

24,99 
KOD ZESTAWU: 152959  

 WIĘCEJ NIEZBĘDNIKÓW PODRÓŻNYCH W KOLEJNYCH KATALOGACH! 
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 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Odświeżający 
krem do stóp Feet Up 
z melonem i miętą
75 ml 133,20/l

46975   20,00

9,99  

  �   Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
z melonem i miętą
150 ml 166,60/l

46972   42,00

24,99  

  �   Urządzenie 4 w 1 
do pielęgnacji stóp
Materiał: PS, PP, pumeks, żelazo, 
papier piaskowy, nylon. Wymiary: 
185 x 45 x 20 mm. 

47671

14,99  

 • Odpowiedni do stosowania 
wewnątrz butów 

 Skutecznie 
usuwa suchą, 
zrogowaciałą 
i szorstką skórę 

� 

� 

� 

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ! 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 PL  kod: 148623.1 

 Codzienne 
nawilżanie bez 
uczucia lepkości 

 PIĘKNE STOPY 
W MGNIENIU 
OKA 

 • Przyjemne uczucie chłodzenia 




